
PODSTZD 
30.10.2024 10:38 

AAZ058R 
Tis

k 

 
AAZ058R 

CCA Group a.s. Strana 1 z 62  

Osoba: Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Stav věci Role v řízení Spisová značka Předmět řízení 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby Další osoby Další osoby 

FA M.A.M. ING. xxx  

xxxx 

xxx 

xxx 

POLAJKA, s.r.o. "v likvidaci" 

xxx 

xxx 

xxx 

Petrskovský Radim Vyležík Milan Jedlička Jiří 

ODPŮRCE 

ODPŮRCE 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ ŽALOVANÝ ŽALOVANÝ 

14 C 160/96 

7 C 2/98 

7 C 103/2001 

7 C 117/2001 

7 C 295/2001 

14 C 325/2001 

12 C 356/2002 

13 C 357/2002 

18 C 289/2002 

8 C 104/2003 12 C 20/2003 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA ODSKRTNUTA 

NAVRH. 

NAVRH. 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 

ŽALOVANÝ 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE ŽALOBCE 

vrácení stat. příspěvku 
931.000 Kč  

223.460,- Kč s přísl. 

zaplacení  6.147,- Kč 

zaplacení  12.502,- Kč s 
přísl.  

zaplacení  20.197,50 Kč s 
přísl.  

zaplacení  300,- Kč s přísl.  

zaplacení 300,- Kč s přísl.  
za odstranění technického 
prostředku  

zaplacení  300,- Kč s přísl. 
za odstranění technického 
prostředku  

zaplacení 300,- Kč s přísl. 
za použití technického 
prostředku k zabránění 
vozidla  

nezaplacení pokuty za 
přestupek - 300,- Kč s 
přísl.  

zaplacení  300,- Kč s přísl. 
za odstranění technického 
prostředku z vozidla  

Osoba 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava - Městský obvod Poruba 

Statutární město Ostrava - Městský obvod Poruba 

Statutární město Ostrava - Městský obvod Poruba 

Statutární město Ostrava - Městský obvod Poruba 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 Statutární město Ostrava, IČO 00845451 Statutární město Ostrava, IČO 00845451 



PODSTZD 
30.10.2024 10:38 

AAZ058R 
Tis

k 

 
AAZ058R 

CCA Group a.s. Strana 2 z 62  

Osoba: Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Stav věci Role v řízení Spisová značka Předmět řízení 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 
Další osoby Další osoby 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

KLOSIVA, spol. s r. o. "v likvidaci" Společnost pro využití letiště Ostrava - 
Mošnov, a.s.  Bohoněk Petr Melčák Pavel 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ 
VEDL.ÚČ.-N ŽALOVANÝ ŽALOVANÝ 

12 C 27/2003 

12 C 89/2003 

13 C 2/2003 

6 C 24/2004 

8 C 121/2004 

13 C 118/2004 

16 C 273/2004 

24 C 285/2004 

12 C 316/2005 13 C 74/2005 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA ODSKRTNUTA 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE ŽALOBCE 

zaplacení  300,- Kč s přísl. 
- pokuta za parkování  

zaplacení  300,- Kč s přísl. 
- pokuta městské policie  

zaplacení 300,- Kč s přísl. 
za odstranění techn. 
prostředku vozidla  

zaplacení  300,- Kč s přísl.  
-  pokuta  

pro neuhrazené nájemné a 
služby spojené s nájmem 
bnytu ve výši  4.176,-Kč s 
přísl.  

zaplacení  300,- Kč s přísl. 
-  pokuta městské policie  

zaplacení  300,- Kč s přísl. 
-  pokuta  

vyklizení nemovitosti 

zaplacení  300,- Kč s přísl. 
-  pokuta městské policie  
zaplacení  300,- Kč s přísl. 
-  pokuta městské policie  

Osoba 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava - Městský obvod Poruba 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 Statutární město Ostrava, IČO 00845451 



PODSTZD 
30.10.2024 10:38 

AAZ058R 
Tis

k 

 
AAZ058R 

CCA Group a.s. Strana 3 z 62  

Osoba: Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Stav věci Role v řízení Spisová značka Předmět řízení 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby Další osoby Další osoby 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

CRS REKLAMA A VÝSTAVNICTVÍ s.r.o. "v 
likvidaci"  

xxx 

xxx 

Ing. Hamerník Antonín Kořenek Stanislav Nguyen Huu Minh 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ ŽALOVANÝ ŽALOVANÝ 

7 C 397/2006 

7 C 402/2006 

8 C 165/2006 

12 C 320/2006 

14 C 293/2006 

16 C 290/2006 

18 C 346/2006 

18 C 401/2006 

6 C 258/2007 7 C 10/2007 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA ODSKRTNUTA 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE ŽALOBCE 

zaplacení  300,- Kč s přísl. 
- pokuta městské policie  

zaplacení  300,- Kč s přísl. 
- pokuta městské policie  

zaplacení  300,- Kč s přísl. 
- pokuta městské policie  

zaplacení  300,- Kč s přísl. 
- pokuta městské policie  

zaplacení  57.815,25 Kč s 
přísl. - nájemné nebytových 
prostor  

zaplacení  9.623,40 Kč s 
přísl. - nájemné nebytových 
prostor  

zaplacení  300,- Kč s přísl. 
- pokuta městské policie  

zaplacení  300,- Kč s přísl. 
- pokuta městské policie  
zaplacení  300,- Kč s přísl. 
- pokuta městské policie  
zaplacení  300,- Kč s přísl. 
- pokuta městské policie  

Osoba 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 Statutární město Ostrava, IČO 00845451 Statutární město Ostrava, IČO 00845451 



PODSTZD 
30.10.2024 10:38 

AAZ058R 
Tis

k 

 
AAZ058R 

CCA Group a.s. Strana 4 z 62  

Osoba: Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Stav věci Role v řízení Spisová značka Předmět řízení 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby Další osoby Další osoby 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

Svoboda Zdeněk Hamták Radek Zámečník Roman 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ ŽALOVANÝ ŽALOVANÝ 

12 C 224/2007 

12 C 240/2007 

13 C 5/2007 

13 C 117/2007 

13 C 154/2007 

13 C 156/2007 

14 C 421/2007 

18 C 228/2007 

24 C 148/2007 24 C 333/2007 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA ODSKRTNUTA 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE ŽALOBCE 

zaplacení  600,- Kč s přísl. 
- pokuta městské policie  

zaplacení  300,- Kč s přísl. 
- pokuta městské policie  

zaplacení  600,- Kč s přísl. 
- pokuta městské policie  

zaplacení  300,- Kč s přísl. 
- pokuta městské policie  

zaplacení  300,- Kč s přísl. 
- pokuta městské policie  

zaplacení  300,- Kč s přísl. 
- pokuta městské policie  

zaplacení  300,- Kč s přísl. 
- pokuta městské policie  

zaplacení  300,- Kč s přísl. 
- pokuta městské policie  zaplacení  300,- Kč s přísl. 
- pokuta městské policie  
zaplacení  300,- Kč s přísl. 
- pokuta městské policie  

Osoba 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 Statutární město Ostrava, IČO 00845451 Statutární město Ostrava, IČO 00845451 



PODSTZD 
30.10.2024 10:38 

AAZ058R 
Tis

k 

 
AAZ058R 

CCA Group a.s. Strana 5 z 62  

Osoba: Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Stav věci Role v řízení Spisová značka Předmět řízení 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby Další osoby Další osoby Další osoby 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 
Vodičková Jana Zapletalová Dagmar Teslík Lukáš Šima Petr 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ 

OPATROVNÍK 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ 

ZNALEC 

ŽALOVANÝ 
ŽALOVANÝ ŽALOVANÝ ŽALOVANÝ ŽALOVANÝ 

24 C 392/2007 

24 C 397/2007 

6 C 230/2008 

6 C 281/2008 

13 C 7/2008 

7 C 219/2009 

8 C 150/2009 

13 C 554/2009 18 C 502/2009 6 C 249/2010 14 C 399/2010 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA ODSKRTNUTA ODSKRTNUTA ODSKRTNUTA 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE ŽALOBCE ŽALOBCE ŽALOBCE 

zaplacení  300,- Kč s přísl. 
- pokuta městské policie  

zaplacení  300,- Kč s přísl. 
- pokuta městské policie  

zaplacení  7.362,- Kč s 
přísl. - náklady útulku pro 
psy  

zaplacení 300,-Kč s přísl. - 
cena za odstranění 
technického prostředku  

zaplacení  300,- Kč s přísl. 
- pokuta městské policie  

zaplacení 600,- Kč s přísl. 
- pokuta městské policie  

zaplacení 3.032.800,- Kč s 
přísl. - bezdůvodné 
obohacení  

zaplacení 44.380,- Kč - 
nájemní smlouva  
zaplacení 721,- Kč s přísl. 
- úhrada nájemného  zaplacení 600,- Kč s přísl. 
zaplacení 2.317,- Kč s 
přísl.  

Osoba 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 Statutární město Ostrava - Městský obvod Poruba Statutární město Ostrava, IČO 00845451 Statutární město Ostrava - Městský obvod Poruba 



PODSTZD 
30.10.2024 10:38 

AAZ058R 
Tis

k 

 
AAZ058R 

CCA Group a.s. Strana 6 z 62  

Osoba: Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Stav věci Role v řízení Spisová značka Předmět řízení 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby Další osoby Další osoby Další osoby 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

Statutární město Ostrava, Městský obvod 
Moravská Ostrava a Přívoz  

xxx 

xxx 

xxxn 

xxx 

xxx 

Skopalová Petra Petr Rudolf Skopalová Petra Výtisk Jan 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ 

ŽALOBCE 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ ŽALOVANÝ ŽALOVANÝ ŽALOVANÝ 

17 C 235/2010 

17 C 250/2010 

18 C 196/2010 

18 C 395/2010 

24 C 250/2010 

6 C 121/2011 

6 C 360/2011 

7 C 121/2011 

8 C 61/2011 

8 C 90/2011 
7 C 47/2012 8 C 177/2012 12 C 47/2012 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 
ODSKRTNUTA ODSKRTNUTA ODSKRTNUTA 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 

PŮVODNÍ 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 
ŽALOBCE ŽALOBCE ŽALOBCE 

zaplacení 10.310,- Kč s 
přísl.  

zaplacení 600,- Kč s přísl. 

zaplacení 400,- Kč s přísl. 

zaplacení  3.260.432,- Kč s 
přísl.  

zaplacení 600,- Kč s přísl. 

zaplacení 600,- Kč s přísl. 

zaplacení 1.501,- Kč s 
přísl.  

zaplacení 600,- Kč s přísl. 

zaplacení 600,- Kč s přísl. 

zaplacení 10.803,- Kč s 
přísl.  zaplacení 600,- Kč s přísl. 
zaplacení 21.606,- Kč s 
přísl.  zaplacení 600,- Kč 

Osoba 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava - Městský obvod Poruba 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 Statutární město Ostrava, IČO 00845451 Statutární město Ostrava, IČO 00845451 Statutární město Ostrava, IČO 00845451 



PODSTZD 
30.10.2024 10:38 

AAZ058R 
Tis

k 

 
AAZ058R 

CCA Group a.s. Strana 7 z 62  

Osoba: Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Stav věci Role v řízení Spisová značka Předmět řízení 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby Další osoby Další osoby Další osoby 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

Mandoková Jana Dobiáš Stanislav Rybář Nikola Žiška Oldřich Kratochvíl Radek 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ ŽALOVANÝ ŽALOVANÝ ŽALOVANÝ ŽALOVANÝ 

13 C 37/2012 

13 C 45/2012 

13 C 47/2012 

17 C 45/2012 

24 C 45/2012 

6 C 470/2013 

7 C 205/2013 

7 C 408/2013 

8 C 147/2013 

8 C 192/2013 

8 C 211/2013 12 C 53/2013 13 C 71/2013 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA ODSKRTNUTA ODSKRTNUTA 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE ŽALOBCE ŽALOBCE 

zaplacení 3.225,- Kč s 
přísl.  

zaplacení 600,- Kč s přísl. 

zaplacení 600,- Kč s přísl. 

zaplacení 600,- Kč s přísl. 

zaplacení 600,- Kč s přísl. 

zaplacení 144.771,75 Kč 

o zaplacení 20.824,- Kč s 
přísl.  

zaplacení 4.628,- Kč s 
přísl.  

o zaplacení 2.909,- Kč s 
přísl.  

o zaplacení 600,- Kč s 
přísl.  

o zaplacení 4.916.109,- Kč s 
přísl.  
zaplacení 1.975,- Kč s 
přísl.  
zaplacení 2.987,- Kč s 
přísl.  

Osoba 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 
Statutární město Ostrava, IČO 00845451 Statutární město Ostrava, IČO 00845451 Statutární město Ostrava, IČO 00845451 



PODSTZD 
30.10.2024 10:38 

AAZ058R 
Tis

k 

 
AAZ058R 

CCA Group a.s. Strana 8 z 62  

Osoba: Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Stav věci Role v řízení Spisová značka Předmět řízení 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby Další osoby Další osoby Další osoby 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

Mižigár Dan Navaříková Nikola Haluška Emil Vala Filip 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ ŽALOVANÝ ŽALOVANÝ ŽALOVANÝ 

13 C 248/2013 

14 C 248/2013 

18 C 318/2013 

7 C 12/2014 

8 C 95/2014 

8 C 289/2014 

16 C 120/2014 

6 C 88/2015 

7 C 140/2015 

13 C 177/2016 14 C 17/2016 7 C 74/2017 7 C 77/2017 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA ODSKRTNUTA ODSKRTNUTA ODSKRTNUTA 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE ŽALOBCE ŽALOBCE ŽALOBCE 

o zaplacení 600,- Kč s 
přísl.  

o zaplacení 600,- Kč s 
přísl.  

zaplacení 400,- Kč s přísl. 

zaplacení 16.253,- Kč s 
přísl.  

zaplacení 21.730,- Kč s 
přísl.  

vydání bezdůvodného 
obohacení ve výši 
1.774.570,- Kč s přísl.  

zaplacení 400,- Kč s přísl. 

18.029,- Kč s přísl. 

3.230,- Kč s přísl. 

2.562,- Kč s přísl. 6.900,- Kč s přísl. 600,- Kč s přísl. 600,- Kč s přísl. 

Osoba 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 Statutární město Ostrava - Městský obvod Poruba Statutární město Ostrava, IČO 00845451 Statutární město Ostrava, IČO 00845451 



PODSTZD 
30.10.2024 10:38 

AAZ058R 
Tis

k 

 
AAZ058R 

CCA Group a.s. Strana 9 z 62  

Osoba: Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Stav věci Role v řízení Spisová značka Předmět řízení 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby Další osoby Další osoby Další osoby 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

Vítkovice - výzkum a vývoj - technické 
aplikace a. s.  

Švagera David Švagera David Firla Marek Švagera David 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ ŽALOVANÝ ŽALOVANÝ ŽALOVANÝ 

12 C 130/2017 

18 C 177/2017 

24 C 345/2017 

8 C 45/2018 

18 C 50/2018 

24 C 255/2018 

8 C 358/2019 

6 C 345/2020 

24 C 187/2020 

7 C 91/2021 
14 C 28/2021 12 C 29/2022 13 C 27/2022 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 
ODSKRTNUTA ODSKRTNUTA ODSKRTNUTA 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 
ŽALOBCE ŽALOBCE ŽALOBCE 

O zaplacení 11 409,- Kč s 
příslušenstvím  

6.795,- Kč s přísl. 

O zaplacení 33 917 Kč s 
příslušenstvím  

uložení povinnosti 

O zaplacení 284 000,- Kč 

O zaplacení 1 130,- Kč s 
příslušenstvím  

o 21 511 Kč s příslušenstvím  

O zaplacení 1 530 Kč s 
příslušenstvím  

o určení vlastnictví k 
pozemku  

o 12 678 s příslušenstvím o 31 535 Kč s příslušenstvím  
o 2 921 Kč s příslušenstvím o 1 233 Kč s příslušenstvím 

Osoba 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava - Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky Statutární město Ostrava - Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky Statutární město Ostrava - Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky Statutární město Ostrava - Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 



PODSTZD 
30.10.2024 10:38 

AAZ058R 
Tis

k 

 
AAZ058R 

CCA Group a.s. Strana 10 z 62  

Osoba: Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Stav věci Role v řízení Spisová značka Předmět řízení 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 
Další osoby Další osoby Další osoby Další osoby 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

Krumpoch Miroslav Gadlinová Věra 
Novojická stavební společnost, spol. s 
r. o.  Tycarová Marcela Kučera Vítězslav 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ 

ZŮSTAVITEL 

DĚDIC 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ POVINNÝ POVINNÝ POVINNÝ POVINNÝ 

8 C 209/2023 

13 C 224/2023 

24 C 222/2023 

15 D 850/2008 

50 E 802/85 

50 E 472/88 

50 E 3324/98 

50 E 1820/2000 

50 E 3341/2000 

50 E 47/2001 

50 E 1175/2001 50 E 1628/2001 50 E 2073/2002 50 E 2465/2002 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

DODATEK 

DODATEK 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA ODSKRTNUTA ODSKRTNUTA ODSKRTNUTA 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 

DĚDIC 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ OPRÁVNĚNÝ OPRÁVNĚNÝ OPRÁVNĚNÝ 

O zaplacení 600 Kč s 
příslušenstvím  

O zaplacení 600 Kč s 
příslušenstvím  

O zaplacení 1 200 Kč s 
příslušenstvím  

Dědické řízení 

exekuce 

exekuce 

Exekuce 

Exekuce 

Exekuce 

15.900,- Kč 

3.444,- 7.450,- 666,- 20.000,- 

Osoba 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava - Městský obvod Poruba 

Statutární město Ostrava - Městský obvod Poruba 

Statutární město Ostrava - Městský obvod Poruba 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 Statutární město Ostrava, IČO 00845451 Statutární město Ostrava - Městský obvod Poruba Statutární město Ostrava, IČO 00845451 



PODSTZD 
30.10.2024 10:38 

AAZ058R 
Tis

k 

 
AAZ058R 

CCA Group a.s. Strana 11 z 62  

Osoba: Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Stav věci Role v řízení Spisová značka Předmět řízení 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby Další osoby Další osoby Další osoby 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

Nykš Aleš Novotný Ladislav Dvořák Daniel Bugyi Ivan 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

ZNALEC 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

VEDL.ÚČ.-O 

POVINNÝ 

POVINNÝ POVINNÝ POVINNÝ POVINNÝ 

50 E 2532/2002 

50 E 2533/2002 

50 E 2962/2002 

50 E 3157/2002 

50 E 3513/2002 

50 E 613/2003 

50 E 617/2003 

50 E 1141/2003 

50 E 1400/2003 

50 E 1449/2003 

50 E 1623/2003 50 E 1911/2003 50 E 1991/2003 50 E 2131/2003 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA ODSKRTNUTA ODSKRTNUTA ODSKRTNUTA 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ OPRÁVNĚNÝ OPRÁVNĚNÝ OPRÁVNĚNÝ 

1.100,- 

3.200,- 

3.600,- 

2.200,- 

82.000,- 

1.500 ,- 

1.500 Kč 

933,- 

3.286,- 

9.266,- 

4.100,- 900,- 12.180,95 1.000,- 

Osoba 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava - Městský obvod Poruba 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 Statutární město Ostrava, IČO 00845451 Statutární město Ostrava, IČO 00845451 Statutární město Ostrava, IČO 00845451 



PODSTZD 
30.10.2024 10:38 

AAZ058R 
Tis

k 

 
AAZ058R 

CCA Group a.s. Strana 12 z 62  

Osoba: Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Stav věci Role v řízení Spisová značka Předmět řízení 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby Další osoby Další osoby Další osoby Další osoby 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

Dvořák Daniel Lapiš Jiří Hajduk Pavel Gelnar David Polok Miroslav 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ POVINNÝ POVINNÝ POVINNÝ POVINNÝ 

50 E 2136/2003 

50 E 2428/2003 

50 E 2536/2003 

50 E 2831/2003 

50 E 2900/2003 

50 E 2901/2003 

50 E 3306/2003 

50 E 3364/2003 

50 E 3365/2003 

50 E 3506/2003 

50 E 4038/2003 

50 E 4850/2003 50 E 6/2004 50 E 7/2004 50 E 17/2004 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA ODSKRTNUTA ODSKRTNUTA ODSKRTNUTA 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ OPRÁVNĚNÝ OPRÁVNĚNÝ OPRÁVNĚNÝ 

700,- 

3.100,- 

1.900,- 

2.480,- 

12.180,95 

1.000,- 

1.000,- 

1.000,- 

1.600,- 

1.300,- 

12.500,- 

1.000,- 300,-- 10.000,-- a 500,-- 700,-- 

Osoba 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava - Městský obvod Poruba 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 
Statutární město Ostrava, IČO 00845451 Statutární město Ostrava, IČO 00845451 Statutární město Ostrava, IČO 00845451 Statutární město Ostrava - Městský obvod Poruba 



PODSTZD 
30.10.2024 10:38 

AAZ058R 
Tis

k 

 
AAZ058R 

CCA Group a.s. Strana 13 z 62  

Osoba: Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Stav věci Role v řízení Spisová značka Předmět řízení 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby Další osoby Další osoby Další osoby 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

Hoang Hai Jochman Roman Dražkovič Slavomír Konečný Jaroslav 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ POVINNÝ POVINNÝ POVINNÝ 

50 E 648/2004 

50 E 2566/2004 

50 E 3464/2004 

50 E 3737/2004 

50 E 3738/2004 

50 E 3739/2004 

50 E 3798/2004 

50 E 3843/2004 

50 E 3844/2004 

50 E 3861/2004 
50 E 4042/2004 50 E 4043/2004 50 E 4054/2004 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 
ODSKRTNUTA ODSKRTNUTA ODSKRTNUTA 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 
OPRÁVNĚNÝ OPRÁVNĚNÝ OPRÁVNĚNÝ 

1.000,- 

1.000,- 

1.000,- Kč - prodejem 
movitých věcí  

3.100,- Kč - prodejem 
movitých věcí  

1.200,- Kč - prodejem 
movitých věcí  

1.000,- Kč - prodejem 
movitých věcí  

500,- Kč - prodejem movitých 
věcí  

600,- Kč - prodejem movitých 
věcí  

500,- Kč - prodejem movitých 
věcí  

1.400,- Kč - prodejem 
movitých věcí  500,- 500,- 1.500,- 

Osoba 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 Statutární město Ostrava, IČO 00845451 Statutární město Ostrava, IČO 00845451 Statutární město Ostrava, IČO 00845451 



PODSTZD 
30.10.2024 10:38 

AAZ058R 
Tis

k 

 
AAZ058R 

CCA Group a.s. Strana 14 z 62  

Osoba: Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Stav věci Role v řízení Spisová značka Předmět řízení 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby Další osoby Další osoby Další osoby 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

Martiník Radim Kusyn Jaroslav Hoang Ngoc Thanh Kupec Martin 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ POVINNÝ POVINNÝ POVINNÝ 

50 E 887/2005 

50 E 888/2005 

50 E 912/2005 

50 E 915/2005 

50 E 947/2005 

50 E 1072/2005 

50 E 1988/2005 

50 E 1989/2005 

50 E 2730/2005 

50 E 3236/2005 50 E 3237/2005 50 E 3507/2005 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA ODSKRTNUTA ODSKRTNUTA 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ OPRÁVNĚNÝ OPRÁVNĚNÝ 

500,- Kč - prodejem movitých 
věcí  

400,- Kč - prodejem movitých 
věcí  

4.067,20 Kč a 3.539,90 Kč - 
prodejem movitých věcí  

400,- Kč - prodejem movitých 
věcí  

1.000,- Kč - prodejem 
movitých věcí  

500,- Kč - Výkon rozhodnutí 
prodejem movitých věcí  

1.800,- Kč - Výkon 
rozhodnutí prodejem movitých 
věcí  

500,- Kč - Výkon rozhodnutí 
prodejem movitých věcí  

800,- Kč - Výkon rozhodnutí 
prodejem movitých věcí  

400,- Kč - Výkon rozhodnutí 
prodejem movitých věcí  
500,- Kč - Výkon rozhodnutí 
prodejem movitých věcí  

1.000,- Kč - Výkon 
rozhodnutí prodejem movitých 
věcí  

Osoba 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 Statutární město Ostrava, IČO 00845451 Statutární město Ostrava, IČO 00845451 



PODSTZD 
30.10.2024 10:38 

AAZ058R 
Tis

k 

 
AAZ058R 

CCA Group a.s. Strana 15 z 62  

Osoba: Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Stav věci Role v řízení Spisová značka Předmět řízení 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby Další osoby Další osoby 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 
Tvardek Zdenek Kočí Pavel Bc. Olejáková Alena 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 
POVINNÝ POVINNÝ POVINNÝ 

50 E 3575/2005 

50 E 13/2006 

50 E 36/2006 

50 E 597/2006 

50 E 803/2006 

50 E 1363/2006 

50 E 1364/2006 

50 E 1409/2006 

50 E 1944/2006 50 E 2962/2006 50 E 2981/2006 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA ODSKRTNUTA ODSKRTNUTA 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ OPRÁVNĚNÝ OPRÁVNĚNÝ 

500,- Kč - Výkon rozhodnutí 
prodejem movitých věcí  

500,-  Kč - Výkon rozhodnutí 
prodejem movitých věcí  

12.500 Kč - Výkon rozhodnutí 
prodejem movitých věcí  

1.000,- Kč - Výkon 
rozhodnutí prodejem movitých 
věcí  

500,- Kč - Výkon rozhodnutí 
prodejem movitých věcí  

1.000,- Kč - Výkon 
rozhodnutí prodejem movitých 
věcí  

300,- Kč - Výkon rozhodnutí 
prodejem movitých věcí  

107.980,70 s přísl. - Výkon 
rozhodnutí přikázáním 
pohledávky  

300,- Kč s přísl. - Výkon 
rozhodnutí  prodejem 
movitých věcí  

1.500,- Kč - Výkon 
rozhodnutí prodejem movitých 
věcí  
300,- Kč - Výkon rozhodnutí 
prodejem movitých věcí  

Osoba 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 Statutární město Ostrava, IČO 00845451 Statutární město Ostrava, IČO 00845451 



PODSTZD 
30.10.2024 10:38 

AAZ058R 
Tis

k 

 
AAZ058R 

CCA Group a.s. Strana 16 z 62  

Osoba: Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Stav věci Role v řízení Spisová značka Předmět řízení 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby Další osoby Další osoby 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

Čížek Michal 

xxx 
Englisch Pavel Zajac Marek Krkoška Bohumil 

správa sociálního zabezpečení Ostrava  

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 
POVINNÝ POVINNÝ POVINNÝ OPRÁVNĚNÝ 

50 E 3084/2006 

50 E 3142/2006 

50 E 3214/2006 

50 E 3266/2006 

50 E 3306/2006 

50 E 3334/2006 

50 E 3419/2006 

50 E 3485/2006 

50 E 3535/2006 50 E 355/2007 50 E 509/2007 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA ODSKRTNUTA ODSKRTNUTA 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ OPRÁVNĚNÝ OPATROVNÍK 

400,- Kč - Výkon rozhodnutí 
prodejem movitých věcí  

1.100,- Kč  - Výkon 
rozhodnutí prodejem movitých 
věcí  

1.200,- Kč - Výkon 
rozhodnutí prodejem movitých 
věcí  

2.400,- K č - Výkon 
rozhodnutí prodejem movitých 
věcí  

pro částku  500,- Kč - výkon 
rozhodnutí prodejem movitých 
věcí  

pro částku  900,- Kč - výkon 
rozhodnutí prodejem movitých 
věcí  

400,- Kč - Výkon rozhodnutí 
prodejem movitých věcí  

300,- Kč - Výkon rozhodnutí 
prodejem movitých věcí  

300,- Kč - Výkon rozhodnutí 
prodejem movitých věcí  
500,- Kč - Výkon rozhodnutí 
prodejem movitých věcí  

778.955,- Kč - Výkon 
rozhodnutí zřízením 
soudcovského zástavního 
práva na nemovitostech  

Osoba 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 Statutární město Ostrava, IČO 00845451 Statutární město Ostrava - Městský obvod Poruba 



PODSTZD 
30.10.2024 10:38 

AAZ058R 
Tis

k 

 
AAZ058R 

CCA Group a.s. Strana 17 z 62  

Osoba: Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Stav věci Role v řízení Spisová značka Předmět řízení 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby Další osoby Další osoby 

CRS REKLAMA A VÝSTAVNICTVÍ s.r.o. "v 
likvidaci"  

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xx 

xxx 

Pavlík Petr Pham Hong Song Tancoš Karol 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ POVINNÝ POVINNÝ 

50 E 565/2007 

50 E 599/2007 

50 E 861/2007 

50 E 886/2007 

50 E 887/2007 

50 E 1538/2007 

50 E 2092/2007 

50 E 2137/2007 

50 E 2437/2007 50 E 2557/2007 50 E 2654/2007 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA ODSKRTNUTA ODSKRTNUTA 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ OPRÁVNĚNÝ OPRÁVNĚNÝ 

57.815,25 Kč s přísl. - 
Výkon rozhodnutí prodejem 
movitých věcí  

1.700,- Kč - Výkon 
rozhodnutí prodejem movitých 
věcí  

700,- Kč - Výkon rozhodnutí 
prodejem movitých věcí  

500,- Kč - Výkon rozhodnutí 
prodejem movitých věcí  

500,- Kč - Výkon rozhodnutí 
prodejem movitých věcí  

4.400,- Kč - Výkon 
rozhodnutí prodejem movitých 
věcí  

400,- Kč - Výkon rozhodnutí 
prodejem movitých věcí  

12.500,- Kč  - Výkon 
rozhodnutí prodejem movitých 
věcí  

600,- Kč  - Výkon rozhodnutí 
prodejem movitých věcí  
1.600,- Kč - Výkon 
rozhodnutí prodejem movitých 
věcí  

900,- Kč  - Výkon rozhodnutí 
prodejem movitých věcí  

Osoba 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 Statutární město Ostrava, IČO 00845451 Statutární město Ostrava, IČO 00845451 



PODSTZD 
30.10.2024 10:38 

AAZ058R 
Tis

k 

 
AAZ058R 

CCA Group a.s. Strana 18 z 62  

Osoba: Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Stav věci Role v řízení Spisová značka Předmět řízení 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby Další osoby Další osoby Další osoby 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xx 

xxx 

xxx 

xxx 

Prašivka Václav Přecechtel Jan Rozehnal Marek Slodičák Roman 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ POVINNÝ POVINNÝ POVINNÝ 

50 E 2705/2007 

50 E 2830/2007 

50 E 2886/2007 

50 E 2967/2007 

50 E 2968/2007 

50 E 2991/2007 

50 E 3227/2007 

50 E 3228/2007 

50 E 3299/2007 

50 E 3300/2007 50 E 3301/2007 50 E 3302/2007 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA ODSKRTNUTA ODSKRTNUTA 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ OPRÁVNĚNÝ OPRÁVNĚNÝ 

500,- Kč - Výkon rozhodnutí 
prodejem movitých věcí  

800,- Kč - Výkon rozhodnutí 
prodejem movitých věcí  

400,- Kč - Výkon rozhodnutí 
prodejem movitých věcí  

300,- Kč - Výkon rozhodnutí 
prodejem movitých věcí  

300,- Kč  s přísl. - Výkon 
rozhodnutí prodejem movitých 
věcí  

2.400,- Kč - Výkon 
rozhodnutí  prodejem 
movitých věcí  

1.100,- Kč - Výkon 
rozhodnutí prodejem movitých 
věcí  

500,- Kč - Výkon rozhodnutí 
prodejem movitých věcí  

300,- Kč - Výkon rozhodnutí 
prodejem movitých věcí  300,- Kč - Výkon rozhodnutí 
prodejem movitých věcí  

1.100,- Kč - Výkon 
rozhodnutí prodejem movitých 
věcí  
400,- Kč - Výkon rozhodnutí 
prodejem movitých věcí  

Osoba 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 Statutární město Ostrava, IČO 00845451 Statutární město Ostrava, IČO 00845451 Statutární město Ostrava, IČO 00845451 



PODSTZD 
30.10.2024 10:38 

AAZ058R 
Tis

k 

 
AAZ058R 

CCA Group a.s. Strana 19 z 62  

Osoba: Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Stav věci Role v řízení Spisová značka Předmět řízení 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby Další osoby Další osoby Další osoby 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

Horváth Miroslav Lapiš Jiří Ramík Aleš Studený Jan 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ POVINNÝ POVINNÝ POVINNÝ 

50 E 3303/2007 

50 E 143/2008 

50 E 167/2008 

50 E 407/2008 

50 E 470/2008 

50 E 835/2008 

50 E 1572/2008 

50 E 1588/2008 

50 E 1614/2008 

50 E 1826/2008 50 E 1837/2008 50 E 1838/2008 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA ODSKRTNUTA ODSKRTNUTA 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ OPRÁVNĚNÝ OPRÁVNĚNÝ 

300,- Kč - Výkon rozhodnutí 
prodejem movitých věcí  

1.000,- Kč - Výkon 
rozhodnutí prodejem movitých 
věcí  

600,- Kč - Výkon rozhodnutí 
prodejem movitých věcí  

600,- Kč - Výkon rozhodnutí 
prodejem movitých věcí  

500,- Kč - Výkon rozhodnutí 
prodejem movitých věcí  

500,- Kč - Výkon rozhodnutí 
prodejem movitých věcí  

300,- Kč - Výkon rozhodnutí 
prodejem movitých věcí  

500,- Kč a 197,- Kč - Výkon 
rozhodnutí prodejem movitých 
věcí  

800,- Kč - Výkon rozhodnutí 
prodejem movitých věcí  1.300,- Kč - Výkon 
rozhodnutí prodejem movitých 
věcí  

1.000,- Kč  - Výkon 
rozhodnutí prodejem movitých 
věcí  
600,- Kč - Výkon rozhodnutí 
prodejem movitých věcí  

Osoba 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 Statutární město Ostrava, IČO 00845451 Statutární město Ostrava, IČO 00845451 Statutární město Ostrava, IČO 00845451 



PODSTZD 
30.10.2024 10:38 

AAZ058R 
Tis

k 

 
AAZ058R 

CCA Group a.s. Strana 20 z 62  

Osoba: Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Stav věci Role v řízení Spisová značka Předmět řízení 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby Další osoby Další osoby 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

Biegun Karel Dresler Pavel Škrobánek Pavel 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ POVINNÝ POVINNÝ 

50 E 1839/2008 

50 E 1840/2008 

50 E 1841/2008 

50 E 1900/2008 

50 E 2016/2008 

50 E 2038/2008 

50 E 2039/2008 

50 E 2040/2008 

50 E 2069/2008 

50 E 2070/2008 50 E 2071/2008 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA ODSKRTNUTA 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ OPRÁVNĚNÝ 

200,- Kč - Výkon rozhodnutí 
prodejem movitých věcí  

200,- Kč - Výkon rozhodnutí 
prodejem movitých věcí  

500,- Kč - Výkon rozhodnutí 
prodejem movitých věcí  

12.500,- Kč  - Výkon 
rozhodnutí prodejem movitých 
věcí  

1.000,- Kč - Výkon 
rozhodnutí prodejem movitých 
věcí  

1.000,- Kč  - Výkon 
rozhodnutí prodejem movitých 
věcí  

500,- Kč - Výkon rozhodnutí 
prodejem movitých věcí  

400,- Kč - Výkon rozhodnutí  
prodejem movitých věcí  

300,- Kč s přísl. - Výkon 
rozhodnutí přikázáním 
pohledávky  

300,- Kč s přísl. - Výkon 
rozhodnutí přikázáním 
pohledávky  

600,- Kč s přísl. - Výkon 
rozhodnutí přikázáním 
pohledávky  

Osoba 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 Statutární město Ostrava, IČO 00845451 Statutární město Ostrava, IČO 00845451 



PODSTZD 
30.10.2024 10:38 

AAZ058R 
Tis

k 

 
AAZ058R 

CCA Group a.s. Strana 21 z 62  

Osoba: Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Stav věci Role v řízení Spisová značka Předmět řízení 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby Další osoby Další osoby 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 
Černý Radovan Horváth Marek Horák Jiří 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 
POVINNÝ POVINNÝ POVINNÝ 

50 E 2072/2008 

50 E 2073/2008 

50 E 2216/2008 

50 E 3087/2008 

50 E 3107/2008 

50 E 3152/2008 

50 E 3153/2008 

50 E 3229/2008 

50 E 3230/2008 50 E 3324/2008 50 E 3401/2008 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA ODSKRTNUTA ODSKRTNUTA 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ OPRÁVNĚNÝ OPRÁVNĚNÝ 

300,- Kč  s přísl.  - Výkon 
rozhodnutí přikázáním 
pohledávky  

300,- Kč  s přísl. - Výkon 
rozhodnutí přikázáním 
pohledávky  

1.000,- Kč - Výkon 
rozhodnutí prodejem movitých 
věcí  

300,- Kč  - Výkon rozhodnutí 
prodejem movitých věcí  

300,- Kč - Výkon rozhodnutí 
prodejem movitých věcí  

200,- Kč - Výkon rozhodnutí 
prodejem movitých věcí  

200,- Kč - Výkon rozhodnutí 
prodejem movitých věcí  

1.200,- Kč - Výkon 
rozhodnutí prodejem movitých 
věcí  

700,- Kč - Výkon rozhodnutí 
prodejem movitých věcí  
400,- Kč - Výkon rozhodnutí 
prodejem movitých věcí  
200,- Kč - Výkon rozhodnutí 
prodejem movitých věcí  

Osoba 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 Statutární město Ostrava, IČO 00845451 Statutární město Ostrava, IČO 00845451 



PODSTZD 
30.10.2024 10:38 

AAZ058R 
Tis

k 

 
AAZ058R 

CCA Group a.s. Strana 22 z 62  

Osoba: Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Stav věci Role v řízení Spisová značka Předmět řízení 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby Další osoby Další osoby Další osoby 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

Vašica David Pospíšil Jan Dufek Petr Landa Josef 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ POVINNÝ POVINNÝ POVINNÝ 

50 E 3533/2008 

50 E 3534/2008 

50 E 3535/2008 

50 E 3536/2008 

50 E 3537/2008 

50 E 3591/2008 

50 E 3775/2008 

50 E 3776/2008 

45 E 13/2009 

49 E 34/2009 49 E 240/2009 49 E 457/2009 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA ODSKRTNUTA ODSKRTNUTA 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ OPRÁVNĚNÝ OPRÁVNĚNÝ 

300,- Kč - Výkon rozhodnutí 
prodejem movitých věcí  

300,- Kč - Výkon rozhodnutí 
prodejem movitých věcí  

1.000,- Kč - Výkon 
rozhodnutí prodejem movitých 
věcí  

500,- Kč - Výkon rozhodnutí 
prodejem movitých věcí  

300,- Kč - Výkon rozhodnutí 
prodejem movitých věcí  

300,- Kč - Výkon rozhodnutí 
prodejem movitých věcí  

300,- Kč - Výkon rozhodnutí 
prodejem movitých věcí  

300,- Kč - Výkon rozhodnutí 
prodejem movitých věcí  

106.740,06 Kč - Výkon 
rozhodnutí srážkami z jiných 
příjmů  
300,- Kč - Výkon rozhodnutí 
prodejem movitých věcí  

8.971,- Kč - Výkon 
rozhodnutí prodejem movitých 
věcí  
796,- Kč - Výkon rozhodnutí 
prodejem movitých věcí  

Osoba 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 Statutární město Ostrava, IČO 00845451 Statutární město Ostrava, IČO 00845451 Statutární město Ostrava, IČO 00845451 



PODSTZD 
30.10.2024 10:38 

AAZ058R 
Tis

k 

 
AAZ058R 

CCA Group a.s. Strana 23 z 62  

Osoba: Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Stav věci Role v řízení Spisová značka Předmět řízení 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby Další osoby Další osoby 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

Varga Miroslav Weber Petr Zdařil Eduard 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ POVINNÝ POVINNÝ 

49 E 507/2009 

49 E 537/2009 

49 E 875/2009 

49 E 877/2009 

49 E 953/2009 

49 E 966/2009 

49 E 967/2009 

49 E 968/2009 

49 E 1008/2009 
49 E 1009/2009 49 E 1010/2009 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 
ODSKRTNUTA ODSKRTNUTA 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 
OPRÁVNĚNÝ OPRÁVNĚNÝ 

300,- Kč - Výkon rozhodnutí 
prodejem movitých věcí  

600,- Kč - Výkon rozhodnutí 
prodejem movitých věcí  

2.500,- Kč - Výkon 
rozhodnutí prodejem movitých 
věcí  

500,- Kč - Výkon rozhodnutí 
prodejem movitých věcí  

600,- Kč - Výkon rozhodnutí 
prodejem movitých věcí  

2.000,- Kč - Výkon 
rozhodnutí prodejem movitých 
věcí  

4.000,- Kč - Výkon 
rozhodnutí prodejem movitých 
věcí  

7.000,- Kč - Výkon 
rozhodnutí prodejem movitých 
věcí  

1.500,- Kč - Výkon 
rozhodnutí prodejem movitých 
věcí  

3.000,- Kč - Výkon 
rozhodnutí prodejem movitých 
věcí  
500,- Kč - Výkon rozhodnutí 
prodejem movitých věcí  

Osoba 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 Statutární město Ostrava, IČO 00845451 Statutární město Ostrava, IČO 00845451 



PODSTZD 
30.10.2024 10:38 

AAZ058R 
Tis

k 

 
AAZ058R 

CCA Group a.s. Strana 24 z 62  

Osoba: Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Stav věci Role v řízení Spisová značka Předmět řízení 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby Další osoby Další osoby Další osoby 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

El-Shikha Wael Bc. Močoch Pavel Smetaníková Alena Vašica David 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ POVINNÝ POVINNÝ POVINNÝ 

49 E 1013/2009 

49 E 1036/2009 

50 E 33/2009 

50 E 77/2009 

50 E 1067/2009 

50 E 1754/2009 

50 E 1755/2009 

50 E 1756/2009 

50 E 1757/2009 

50 E 1775/2009 50 E 1788/2009 50 E 1879/2009 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA ODSKRTNUTA ODSKRTNUTA 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ OPRÁVNĚNÝ OPRÁVNĚNÝ 

500,- Kč - Výkon rozhodnutí 
prodejem movitých věcí  

43.600,- Kč - Výkon 
rozhodnutí prodejem movitých 
věcí  

100,- Kč - Výkon rozhodnutí 
prodejem movitých věcí  

700,- Kč - Výkon rozhodnutí 
prodejem movitých věcí  

500,- Kč - Výkon rozhodnutí 
prodejem movitých věcí  

300,- Kč - Výkon rozhodnutí 
srážkami z důchodu  

300,- Kč - Výkon rozhodnutí 
přikázáním pohledávky  

300,- Kč - Výkon rozhodnutí 
přikázáním pohledávky  

300,- Kč - Výkon rozhodnutí 
přikázáním pohledávky  

600,- Kč - Výkon rozhodnutí 
přikázáním pohledávky  
300,- Kč - Výkon rozhodnutí 
přikázáním pohledávky  

106.740,06 Kč - Výkon 
rozhodnutí postižením jiných 
majetkových práv  

Osoba 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 Statutární město Ostrava, IČO 00845451 Statutární město Ostrava, IČO 00845451 



PODSTZD 
30.10.2024 10:38 

AAZ058R 
Tis

k 

 
AAZ058R 

CCA Group a.s. Strana 25 z 62  

Osoba: Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Stav věci Role v řízení Spisová značka Předmět řízení 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby Další osoby Další osoby 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

Ing. Witassek Karel Svoboda Karel Dvořák Daniel 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ POVINNÝ POVINNÝ 

46 E 172/2010 

46 E 229/2010 

49 E 70/2010 

49 E 145/2010 

49 E 190/2010 

49 E 210/2010 

49 E 211/2010 

49 E 267/2010 

49 E 299/2010 

49 E 331/2010 49 E 336/2010 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA ODSKRTNUTA 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ OPRÁVNĚNÝ 

600,- Kč - Výkon rozhodnutí 
přikázáním pohledávky  

44.380,- Kč - Výkon 
rozhodnutí srážkami z 
důchodu  

8.000,- Kč - Výkon 
rozhodnutí prodejem movitých 
věcí  

500,- Kč - Výkon rozhodnutí 
prodejem movitých věcí  

12.000,- Kč - Výkon 
rozhodnutí prodejem movitých 
věcí  

200,- Kč - Výkon rozhodnutí 
prodejem movitých věcí  

400,- Kč - Výkon rozhodnutí 
prodejem movitých věcí  

400,- Kč - Výkon rozhodnutí 
prodejem movitých věcí  

1.000,- Kč - Výkon 
rozhodnutí prodejem movitých 
věcí  

2.800,- Kč - Výkon 
rozhodnutí prodejem movitých 
věcí  

1.000,- Kč - Výkon 
rozhodnutí prodejem movitých 
věcí  

Osoba 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 Statutární město Ostrava, IČO 00845451 Statutární město Ostrava, IČO 00845451 



PODSTZD 
30.10.2024 10:38 

AAZ058R 
Tis

k 

 
AAZ058R 

CCA Group a.s. Strana 26 z 62  

Osoba: Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Stav věci Role v řízení Spisová značka Předmět řízení 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby Další osoby Další osoby 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

Goljan Milan Borovička Jiří Hradil Stanislav 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ POVINNÝ POVINNÝ 

49 E 337/2010 

49 E 338/2010 

49 E 359/2010 

49 E 380/2010 

49 E 381/2010 

49 E 382/2010 

49 E 383/2010 

49 E 506/2010 

49 E 507/2010 
49 E 537/2010 49 E 904/2010 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 
ODSKRTNUTA ODSKRTNUTA 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 
OPRÁVNĚNÝ OPRÁVNĚNÝ 

5.000,- Kč - Výkon 
rozhodnutí prodejem movitých 
věcí  

2.500,- Kč - Výkon 
rozhodnutí prodejem movitých 
věcí  

500,- Kč - Výkon rozhodnutí 
prodejem movitých věcí  

1.668,29 Kč - Výkon 
rozhodnutí prodejem movitých 
věcí  

200,- Kč - Výkon rozhodnutí 
prodejem movitých věcí  

100,- Kč - Výkon rozhodnutí 
prodejem movitých věcí  

106.658,60 Kč - Výkon 
rozhodnutí prodejem movitých 
věcí  

300,- Kč - Výkon rozhodnutí 
prodejem movitých věcí  

300,- Kč - Výkon rozhodnutí 
prodejem movitých věcí  

5.000,- Kč - Výkon 
rozhodnutí prodejem movitých 
věcí  

5.816,- Kč - Výkon 
rozhodnutí prodejem movitých 
věcí  

Osoba 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 Statutární město Ostrava, IČO 00845451 Statutární město Ostrava, IČO 00845451 



PODSTZD 
30.10.2024 10:38 

AAZ058R 
Tis

k 

 
AAZ058R 

CCA Group a.s. Strana 27 z 62  

Osoba: Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Stav věci Role v řízení Spisová značka Předmět řízení 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby Další osoby Další osoby Další osoby 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

Bezloja Vladimír Adámek Jiří Zsigmond Vilém Palacký Jan 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ POVINNÝ POVINNÝ POVINNÝ 

49 E 1131/2010 

49 E 1202/2010 

49 E 1203/2010 

49 E 1314/2010 

49 E 1315/2010 

49 E 1316/2010 

49 E 1404/2010 

49 E 1405/2010 

49 E 1406/2010 

49 E 1449/2010 49 E 1474/2010 49 E 1584/2010 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA ODSKRTNUTA ODSKRTNUTA 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ OPRÁVNĚNÝ OPRÁVNĚNÝ 

300,- Kč - Výkon rozhodnutí 
prodejem movitých věcí  

300,- Kč - Výkon rozhodnutí 
prodejem movitých věcí  

2.000,- Kč - Výkon 
rozhodnutí prodejem movitých 
věcí  

300,- Kč - Výkon rozhodnutí 
prodejem movitých věcí  

300,- Kč - Výkon rozhodnutí 
prodejem movitých věcí  

300,- Kč - Výkon rozhodnutí 
prodejem movitých věcí  

1.000,- Kč - Výkon 
rozhodnutí prodejem movitých 
věcí  

700,- Kč - Výkon rozhodnutí 
prodejem movitých věcí  

500,- Kč - Výkon rozhodnutí 
prodejem movitých věcí  8.000,- Kč - Výkon 
rozhodnutí prodejem movitých 
věcí  
600,- Kč - Výkon rozhodnutí 
prodejem movitých věcí  

1.100,-- Kč - výkon 
rozhodnutí prodejem movitých 
věcí  

Osoba 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 Statutární město Ostrava, IČO 00845451 Statutární město Ostrava, IČO 00845451 Statutární město Ostrava, IČO 00845451 



PODSTZD 
30.10.2024 10:38 

AAZ058R 
Tis

k 

 
AAZ058R 

CCA Group a.s. Strana 28 z 62  

Osoba: Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Stav věci Role v řízení Spisová značka Předmět řízení 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby Další osoby Další osoby 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

Mutkovič Jan Koláček Jiří Fečunda Michal 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ POVINNÝ POVINNÝ 

49 E 1585/2010 

49 E 1811/2010 

49 E 1862/2010 

49 E 1897/2010 

49 E 1918/2010 

49 E 2004/2010 

49 E 2047/2010 

49 E 2048/2010 

49 E 2096/2010 

49 E 2118/2010 49 E 2121/2010 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA ODSKRTNUTA 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ OPRÁVNĚNÝ 

500,-- Kč - výkon rozhodnutí 
prodejem movitých věcí  

Výkon rozhodnutí prodejem 
movitých věcí - 700,- Kč  

Výkon rozhodnutí prodejem 
movitých věcí - 3.600,- Kč  

2.500,- Kč - Výkon 
rozhodnutí prodejem movitých 
věcí  

500,- Kč - Výkon rozhodnutí 
prodejem movitých věcí  

300,- Kč - Výkon rozhodnutí 
prodejem movitých věcí  

400,- Kč - Výkon rozhodnutí 
prodejem movitých věcí  

500,- Kč - Výkon rozhodnutí 
prodejem movitých věcí  

1.200,- kč - Výkon 
rozhodnutí prodejem movitých 
věcí  

3.000,- Kč - Výkon 
rozhodnutí prodejem movitých 
věcí  

4.500,- Kč - Výkon 
rozhodnutí prodejem movitých 
věcí  

Osoba 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 Statutární město Ostrava, IČO 00845451 Statutární město Ostrava, IČO 00845451 



PODSTZD 
30.10.2024 10:38 

AAZ058R 
Tis

k 

 
AAZ058R 

CCA Group a.s. Strana 29 z 62  

Osoba: Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Stav věci Role v řízení Spisová značka Předmět řízení 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby Další osoby Další osoby Další osoby 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

Škrobálek Michal Just Daniel Just Daniel Číhal Martin 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ POVINNÝ POVINNÝ POVINNÝ 

49 E 2123/2010 

49 E 2138/2010 

49 E 136/2011 

49 E 221/2011 

49 E 351/2011 

49 E 352/2011 

49 E 685/2011 

49 E 700/2011 

49 E 702/2011 

49 E 710/2011 
49 E 838/2011 49 E 839/2011 49 E 965/2011 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 
ODSKRTNUTA ODSKRTNUTA ODSKRTNUTA 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 
OPRÁVNĚNÝ OPRÁVNĚNÝ OPRÁVNĚNÝ 

10.000,- Kč - Výkon 
rozhodnutí prodejem movitých 
věcí  

10.000,- Kč - Výkon 
rozhodnutí prodejem movitých 
věcí  

5.000,- Kč - Výkon 
rozhodnutí prodejem movitých 
věcí  

300,- Kč - 

6.886,- Kč - 

6.000,- Kč - 

500,- Kč - 

700,- Kč - 

500,- Kč - 

1.000,- Kč - 
4.148,- Kč - 600,- Kč - 20.000,- Kč - 

Osoba 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 Statutární město Ostrava, IČO 00845451 Statutární město Ostrava, IČO 00845451 Statutární město Ostrava, IČO 00845451 



PODSTZD 
30.10.2024 10:38 

AAZ058R 
Tis

k 

 
AAZ058R 

CCA Group a.s. Strana 30 z 62  

Osoba: Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Stav věci Role v řízení Spisová značka Předmět řízení 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby Další osoby Další osoby Další osoby Další osoby 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

Pešlová Dagmar Magura Josef Lakatoš Ilja Chodil Tomáš Magulák Ivan 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ POVINNÝ POVINNÝ POVINNÝ POVINNÝ 

49 E 988/2011 

49 E 1058/2011 

49 E 1112/2011 

49 E 1117/2011 

49 E 1499/2011 

49 E 1545/2011 

49 E 2228/2011 

45 E 183/2012 

45 E 184/2012 

45 E 206/2012 

45 E 283/2012 

46 E 209/2012 49 E 71/2012 49 E 348/2012 49 E 358/2012 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA ODSKRTNUTA ODSKRTNUTA ODSKRTNUTA 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ OPRÁVNĚNÝ OPRÁVNĚNÝ OPRÁVNĚNÝ 

1.800,- Kč - 

4.000,- Kč - 

1.000,- Kč - 

300,- Kč - 

4.000,-- Kč - 

1.000,- Kč - 

3.500,- Kč - 

600,- Kč - 

600,- Kč - 

300,- Kč - 

11.758,- Kč - 

600,- Kč - 1.300,- Kč - 300,- Kč - 1.500,- Kč - 

Osoba 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 
Statutární město Ostrava, IČO 00845451 Statutární město Ostrava, IČO 00845451 Statutární město Ostrava, IČO 00845451 Statutární město Ostrava, IČO 00845451 



PODSTZD 
30.10.2024 10:38 

AAZ058R 
Tis

k 

 
AAZ058R 

CCA Group a.s. Strana 31 z 62  

Osoba: Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Stav věci Role v řízení Spisová značka Předmět řízení 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby Další osoby Další osoby Další osoby Další osoby 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

Trubianský Marcel Studený Jan Slavíková Martina Pinko Lukáš Veselý Martin 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ POVINNÝ POVINNÝ POVINNÝ POVINNÝ 

49 E 653/2012 

49 E 662/2012 

49 E 669/2012 

49 E 670/2012 

49 E 671/2012 

49 E 672/2012 

49 E 702/2012 

49 E 703/2012 

49 E 713/2012 

49 E 739/2012 

49 E 746/2012 

49 E 747/2012 49 E 749/2012 49 E 750/2012 49 E 751/2012 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA ODSKRTNUTA ODSKRTNUTA ODSKRTNUTA 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ OPRÁVNĚNÝ OPRÁVNĚNÝ OPRÁVNĚNÝ 

1.000,- Kč - 

1.000,- Kč - 

1.500,- Kč - 

8.000,- Kč - 

3.500,- Kč - 

3.000,- Kč - 

400,- Kč - 

700,- Kč - 

1.000,- Kč - 

1.000,- Kč - 

3.000,- Kč - 

1.500,- Kč - 1.000,- Kč - 1.000,- Kč - 500,- Kč - 

Osoba 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 
Statutární město Ostrava, IČO 00845451 Statutární město Ostrava, IČO 00845451 Statutární město Ostrava, IČO 00845451 Statutární město Ostrava, IČO 00845451 



PODSTZD 
30.10.2024 10:38 

AAZ058R 
Tis

k 

 
AAZ058R 

CCA Group a.s. Strana 32 z 62  

Osoba: Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Stav věci Role v řízení Spisová značka Předmět řízení 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby Další osoby Další osoby Další osoby Další osoby 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

Hruška Radim Slovák Jaromír Kosek Miroslav Hájek Jakub Výtisk Jan 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ POVINNÝ POVINNÝ POVINNÝ POVINNÝ 

49 E 756/2012 

49 E 778/2012 

49 E 784/2012 

49 E 814/2012 

49 E 815/2012 

49 E 816/2012 

49 E 817/2012 

49 E 916/2012 

49 E 1014/2012 

49 E 1215/2012 

49 E 1216/2012 

49 E 1217/2012 44 E 4/2013 45 E 159/2013 48 E 15/2013 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA ODSKRTNUTA ODSKRTNUTA ODSKRTNUTA 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ OPRÁVNĚNÝ OPRÁVNĚNÝ OPRÁVNĚNÝ 

1.000,- Kč - 

30.000,- Kč - 

15.000,- Kč - 

600,- Kč - 

600,- Kč - 

600,- Kč - 

600,- Kč - 

1.000,- Kč - 

600,- Kč - 

3.000,- Kč - 

1.000,- Kč - 

2.800,- Kč - 600,- Kč - 600,- Kč - 600,- Kč - 

Osoba 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 
Statutární město Ostrava, IČO 00845451 Statutární město Ostrava, IČO 00845451 Statutární město Ostrava, IČO 00845451 Statutární město Ostrava, IČO 00845451 



PODSTZD 
30.10.2024 10:38 

AAZ058R 
Tis

k 

 
AAZ058R 

CCA Group a.s. Strana 33 z 62  

Osoba: Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Stav věci Role v řízení Spisová značka Předmět řízení 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby Další osoby Další osoby 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

Mgr. Král Jiří Skopalová Petra JUDr. Porostlý Vlastimil Žáček Jiří JUDr. Porostlý Vlastimil Tomášek Josef 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

EXEKUTOR POVINNÝ EXEKUTOR POVINNÝ EXEKUTOR POVINNÝ 

48 E 16/2013 

48 E 17/2013 

45 E 147/2014 

46 E 8/2014 

47 E 7/2014 

45 E 39/2015 

45 E 28/2024 

51 EXE 215/2010 

51 EXE 18/2011 

54 EXE 1295/2011 

56 EXE 540/2012 58 EXE 1352/2012 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA ODSKRTNUTA 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ OPRÁVNĚNÝ 

600,- Kč - 

600,- Kč - 

6.528,- Kč - 

600,- Kč - 

600,- Kč - 

5.537,- Kč - 

600 Kč - 

Pomoc soudu před nařízením 
výkonu rozhodnutí podle § 
259 a § 260 o.s.ř  

Pomoc soudu před nařízením 
výkonu rozhodnutí podle § 
259 a § 260 o.s.ř.  

Nařízení exekuce a pověření 
exekutora k provedení 
exekuce podle § 44 e.ř.  
Nařízení exekuce a pověření 
exekutora k provedení 
exekuce podle § 44 e.ř.  

Nařízení exekuce a pověření 
exekutora k provedení 
exekuce podle § 44 e.ř.  

Osoba 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 Statutární město Ostrava, IČO 00845451 Statutární město Ostrava, IČO 00845451 



PODSTZD 
30.10.2024 10:38 

AAZ058R 
Tis

k 

 
AAZ058R 

CCA Group a.s. Strana 34 z 62  

Osoba: Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Stav věci Role v řízení Spisová značka Předmět řízení 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby Další osoby 

Mgr. Ing. Michlová Monika 

xxx 

Mgr. Svoboda Jan 

xxx 

xxx 

Mgr. Svoboda Jan 

xxx 

JUDr. Porostlý Vlastimil 

xxx 

Mgr. Ing. Michlová Monika 

xxx 

xxx 

JUDr. Porostlý Vlastimil Lyčková Dagmar JUDr. Vlha Milan Mgr. Bolom David JUDr. Fišer Jiří Robeš Daniel 

EXEKUTOR 

POVINNÝ 

EXEKUTOR 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

EXEKUTOR 

POVINNÝ 

EXEKUTOR 

POVINNÝ 

EXEKUTOR 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

EXEKUTOR POVINNÝ EXEKUTOR EXEKUTOR PŮVODNÍ POVINNÝ 

54 EXE 939/2013 

55 EXE 555/2013 

56 EXE 554/2013 

57 EXE 1059/2013 

51 EXE 11/2014 

54 EXE 7/2014 

55 EXE 1795/2014 

55 EXE 2018/2014 56 EXE 1485/2014 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA ODSKRTNUTA 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ OPRÁVNĚNÝ 

Žádost o pověření a nařízení 
exekuce  

Nařízení exekuce a pověření 
exekutora k provedení 
exekuce podle § 44 e.ř.  

Nařízení exekuce a pověření 
exekutora k provedení 
exekuce podle § 44 e.ř.  

Žádost o pověření a nařízení 
exekuce  

Pomoc soudu před nařízením 
výkonu rozhodnutí podle § 
259 a § 260 o.s.ř.  

Žádost o pověření a nařízení 
exekuce  

Žádost o pověření a nařízení 
exekuce  

Žádost o pověření a nařízení 
exekuce - 4.000,00 Kč  Žádost o pověření a nařízení 
exekuce  

Osoba 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 Statutární město Ostrava, IČO 00845451 



PODSTZD 
30.10.2024 10:38 

AAZ058R 
Tis

k 

 
AAZ058R 

CCA Group a.s. Strana 35 z 62  

Osoba: Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Stav věci Role v řízení Spisová značka Předmět řízení 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby Další osoby Další osoby 

xxx 

JUDr. Porostlý Vlastimil 

JUDr. Porostlý Vlastimil 

xxx 

xxx 

JUDr. Vlha Milan 

xxx 

Mgr. Fučíková Pavla 

xxx 

Mgr. Jaroš Vojtěch 

JUDr. Vlha Milan 

xxx 

JUDr. Porostlý Vlastimil 

Boháč Martin JUDr. Porostlý Vlastimil Bachratý Lubor JUDr. Vlha Milan Mgr. Jaroš Vojtěch 

POVINNÝ 

EXEKUTOR 

EXEKUTOR 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

EXEKUTOR 

POVINNÝ 

EXEKUTOR 

PŮVODNÍ 

POVINNÝ 

EXEKUTOR 

PŮVODNÍ 

POVINNÝ 

EXEKUTOR 

POVINNÝ EXEKUTOR POVINNÝ EXEKUTOR EXEKUTOR 

58 EXE 382/2014 

58 EXE 1266/2014 

55 EXE 197/2015 

56 EXE 803/2015 

56 EXE 2050/2015 

57 EXE 830/2015 

57 EXE 2188/2015 

58 EXE 111/2015 56 EXE 872/2016 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA ODSKRTNUTA 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ OPRÁVNĚNÝ 

Žádost o pověření a nařízení 
exekuce  

Žádost o pověření a nařízení 
exekuce  

Žádost o pověření a nařízení 
exekuce  

Žádost o pověření a nařízení 
exekuce - 400,- Kč  

Žádost o pověření a nařízení 
exekuce - 137.778,00 Kč  

Žádost o pověření a nařízení 
exekuce - 61.443,00 Kč  

Žádost o pověření a nařízení 
exekuce - 20.000,00 Kč  
Žádost o pověření a nařízení 
exekuce - 4.000,00 Kč  
Žádost o pověření a nařízení 
exekuce - 17.700,00 Kč  

Osoba 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 Statutární město Ostrava, IČO 00845451 Statutární město Ostrava, IČO 00845451 



PODSTZD 
30.10.2024 10:38 

AAZ058R 
Tis

k 

 
AAZ058R 

CCA Group a.s. Strana 36 z 62  

Osoba: Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Stav věci Role v řízení Spisová značka Předmět řízení 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby Další osoby 

Bxxx 

Mgr. Jaroš Vojtěch 

xxx 

Mgr. Fučíková Pavla 

Mgr. Jaroš Vojtěch 

xxx 

Mgr. Jaroš Vojtěch 

xxx 

xxx 

JUDr. Porostlý Vlastimil 

Mgr. Bolom David 

xxx 

Dvorská Hana Mgr. Jaroš Vojtěch Doan Van Bang JUDr. Porostlý Vlastimil 

POVINNÝ 

EXEKUTOR 

POVINNÝ 

EXEKUTOR 

EXEKUTOR 

POVINNÝ 

EXEKUTOR 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

EXEKUTOR 

EXEKUTOR 

POVINNÝ 

POVINNÝ EXEKUTOR POVINNÝ EXEKUTOR 

56 EXE 1086/2016 

57 EXE 1544/2016 

57 EXE 1653/2016 

57 EXE 2158/2016 

57 EXE 2290/2016 

58 EXE 1972/2016 

58 EXE 2043/2016 
58 EXE 2164/2017 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 
ODSKRTNUTA 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 
OPRÁVNĚNÝ 

Žádost o pověření a nařízení 
exekuce - 3.000,00 Kč  

Žádost o pověření a nařízení 
exekuce - 3.230,00 Kč  

Žádost o pověření a nařízení 
exekuce - 12.900,00 Kč  

Žádost o pověření a nařízení 
exekuce - 1.500,00 Kč  

Žádost o pověření a nařízení 
exekuce - 9.300,00 Kč  

Žádost o pověření a nařízení 
exekuce - 3.000,00 Kč  

Žádost o pověření a nařízení 
exekuce - 63.024,00 Kč  
Žádost o pověření a nařízení 
exekuce - 7.000,00 Kč  

Osoba 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 Statutární město Ostrava, IČO 00845451 



PODSTZD 
30.10.2024 10:38 

AAZ058R 
Tis

k 

 
AAZ058R 

CCA Group a.s. Strana 37 z 62  

Osoba: Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Stav věci Role v řízení Spisová značka Předmět řízení 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby Další osoby 

xxx 

JUDr. Porostlý Vlastimil 

Mgr. Jaroš Vojtěch 

xxx 

Mgr. Jaroš Vojtěch 

xxx 

Mgr. Jaroš Vojtěch 

xxx 

Mgr. Kocinec Jaroslav, LL.M. 

Švagera David 

Mgr. Kocinec Jaroslav, LL.M. 

xxx 

ADHORS, s.r.o. JUDr. Porostlý Vlastimil Hrbáč Adam JUDr. Porostlý Vlastimil 

POVINNÝ 

EXEKUTOR 

EXEKUTOR 

POVINNÝ 

EXEKUTOR 

POVINNÝ 

EXEKUTOR 

POVINNÝ 

EXEKUTOR 

POVINNÝ 

EXEKUTOR 

POVINNÝ 

POVINNÝ EXEKUTOR POVINNÝ EXEKUTOR 

58 EXE 1398/2018 

56 EXE 928/2019 

56 EXE 1262/2019 

56 EXE 1513/2019 

56 EXE 104/2020 

56 EXE 1177/2020 

56 EXE 1441/2020 
56 EXE 1453/2020 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 
ODSKRTNUTA 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 
OPRÁVNĚNÝ 

Žádost o pověření a nařízení 
exekuce - 4 628 Kč s 
příslušenstvím  

Žádost o pověření a nařízení 
exekuce - 6 842 Kč s 
příslušenstvím  

Žádost o pověření a nařízení 
exekuce - 16 012 Kč s 
příslušenstvím  

Žádost o pověření a nařízení 
exekuce - 13 068 Kč s 
příslušenstvím  

Žádost o pověření a nařízení 
exekuce - 0 Kč s 
příslušenstvím  

Žádost o pověření a nařízení 
exekuce - 2.069 Kč s 
příslušenstvím  

Žádost o pověření a nařízení 
exekuce - 2.500 Kč s 
příslušenstvím  

Žádost o pověření a nařízení 
exekuce - 52 000 Kč s 
příslušenstvím  

Osoba 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 Statutární město Ostrava, IČO 00845451 



PODSTZD 
30.10.2024 10:38 

AAZ058R 
Tis

k 

 
AAZ058R 

CCA Group a.s. Strana 38 z 62  

Osoba: Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Stav věci Role v řízení Spisová značka Předmět řízení 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby Další osoby 

Mgr. Jaroš Vojtěch 

xxx 

Statutární město Ostrava, Městský obvod 
Ostrava - Jih  

xxx 

Mgr. Bolom David 

xxx 

JUDr. Porostlý Vlastimil 

Mgr. Bolom David 

xxx 

JUDr. Porostlý Vlastimil 

xxx 

Mgr. Kocinec Jaroslav, LL.M. 

Švagera David Pírek Zbyněk Svobodová Jana Mgr. Valenta Jan Mgr. Kocinec Jaroslav, LL.M. Švagera David 

EXEKUTOR 

POVINNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

POVINNÝ 

EXEKUTOR 

POVINNÝ 

EXEKUTOR 

EXEKUTOR 

POVINNÝ 

EXEKUTOR 

POVINNÝ 

EXEKUTOR 

POVINNÝ POVINNÝ POVINNÝ EXEKUTOR EXEKUTOR POVINNÝ 

56 EXE 1468/2020 

57 EXE 1283/2020 

57 EXE 1441/2020 

58 EXE 1283/2020 

58 EXE 1448/2020 

57 EXE 756/2021 

58 EXE 1327/2021 56 EXE 942/2022 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA ODSKRTNUTA 

PŮVODNÍ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ OPRÁVNĚNÝ 

Žádost o pověření a nařízení 
exekuce - 145 134,75 Kč s 
příslušenstvím  

Žádost o pověření a nařízení 
exekuce - 5 000 Kč s 
příslušenstvím  

Žádost o pověření a nařízení 
exekuce - 26.000 Kč s 
příslušenstvím  

Žádost o pověření a nařízení 
exekuce - 500 Kč s 
příslušenstvím  

Žádost o pověření a nařízení 
exekuce - 3.000 Kč s 
příslušenstvím  

Žádost o pověření a nařízení 
exekuce - 31.535 Kč s 
příslušenstvím  

Žádost o pověření a nařízení 
exekuce - 640 Kč s 
příslušenstvím  

Žádost o pověření a nařízení 
exekuce - 1.233 Kč s 
příslušenstvím  

Osoba 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 Statutární město xxx 00845451 



PODSTZD 
30.10.2024 10:38 

AAZ058R 
Tis

k 

 
AAZ058R 

CCA Group a.s. Strana 39 z 62  

Osoba: Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Stav věci Role v řízení Spisová značka Předmět řízení 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby Další osoby 

Mgr. Kocinec Jaroslav, LL.M. 

xxx 

xxx 

Mgr. Bolom David 

JUDr. Porostlý Vlastimil 

xxx 

Mgr. Bolom David 

xxx 

Mgr. Jaroš Vojtěch 

xxx 

Mgr. Jaroš Vojtěch 

xxx 

Mgr. Bolom David Držik Vilém Mgr. Bolom David Szettey David 

EXEKUTOR 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

EXEKUTOR 

EXEKUTOR 

POVINNÝ 

EXEKUTOR 

POVINNÝ 

EXEKUTOR 

POVINNÝ 

EXEKUTOR 

POVINNÝ 

EXEKUTOR POVINNÝ EXEKUTOR POVINNÝ 

57 EXE 1207/2022 

56 EXE 360/2023 

56 EXE 480/2023 

56 EXE 900/2023 

57 EXE 141/2023 

57 EXE 1529/2023 

58 EXE 315/2023 
58 EXE 360/2023 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 
ODSKRTNUTA 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 
OPRÁVNĚNÝ 

Žádost o pověření a nařízení 
exekuce - 12.678 Kč s 
příslušenstvím  

Žádost o pověření a nařízení 
exekuce - 500 Kč s 
příslušenstvím  

Žádost o pověření a nařízení 
exekuce - 8 000 Kč s 
příslušenstvím  

Žádost o pověření a nařízení 
exekuce - 7 000 Kč s 
příslušenstvím  

Žádost o pověření a nařízení 
exekuce - 6.200 Kč s 
příslušenstvím  

Žádost o pověření a nařízení 
exekuce - 10 962 Kč s 
příslušenstvím  

Žádost o pověření a nařízení 
exekuce - 6 000 Kč s 
příslušenstvím  

Žádost o pověření a nařízení 
exekuce - 1.000 Kč s 
příslušenstvím  

Osoba 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 Statutární město Ostrava, IČO 00845451 



PODSTZD 
30.10.2024 10:38 

AAZ058R 
Tis

k 

 
AAZ058R 

CCA Group a.s. Strana 40 z 62  

Osoba: Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Stav věci Role v řízení Spisová značka Předmět řízení 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby Další osoby Další osoby 

Mgr. Bolom David 

xxx 

Mgr. Porostlý Petr 

xxx 

Mgr. Jaroš Vojtěch 

xxx 

JUDr. Blažková Alena, Ph.D. 

xxx 

Mgr. Jaroš Vojtěch 

xxx 

Mgr. Bolom David 

xxx 

Bubeníček Ivo Mgr. Fučíková Pavla POLAJKA, s.r.o. "v likvidaci" 

EXEKUTOR 

POVINNÝ 

EXEKUTOR 

POVINNÝ 

EXEKUTOR 

POVINNÝ 

EXEKUTOR 

POVINNÝ 

EXEKUTOR 

POVINNÝ 

EXEKUTOR 

POVINNÝ 

POVINNÝ EXEKUTOR POVINNÝ 

58 EXE 899/2023 

58 EXE 1109/2023 

56 EXE 426/2024 

56 EXE 683/2024 

56 EXE 814/2024 

58 EXE 1158/2024 

82 Nc 490/99 

51 Nc 632/2002 53 Nc 165/2004 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA ODSKRTNUTA 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

PODAL 

OPRÁVNĚNÝ OPRÁVNĚNÝ 

Žádost o pověření a nařízení 
exekuce - 2.000 Kč s 
příslušenstvím  

Žádost o pověření a nařízení 
exekuce 86.100 Kč s 
příslušenstvím  

Žádost o pověření a nařízení 
exekuce 34.524,00 Kč s 
příslušenstvím  

Žádost o pověření a nařízení 
exekuce - 7 778 Kč s 
příslušenstvím  

Žádost o pověření a nařízení 
exekuce - 8 116 Kč s 
příslušenstvím  

Žádost o pověření a nařízení 
exekuce - 1 000 Kč  

zaslání dokladu po zemř. 
Emilu Nikšovi  Zjištění údajů dle § 260 
odst.2 osř. - pohledávka  
žádost o ustanovení soudního 
exekutora  

Osoba 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 Statutární město Ostrava - Městský obvod Poruba Statutární město Ostrava - Městský obvod Poruba 



PODSTZD 
30.10.2024 10:38 

AAZ058R 
Tis

k 

 
AAZ058R 

CCA Group a.s. Strana 41 z 62  

Osoba: Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Stav věci Role v řízení Spisová značka Předmět řízení 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby Další osoby Další osoby 

JUDr. Porostlý Vlastimil 

xxx 

Hurina Česlav 

xxx 

Mgr. Fučíková Pavla 
Mgr. Fučíková Pavla Těžká Simona Bajger Martin 

EXEKUTOR 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

EXEKUTOR 
EXEKUTOR POVINNÝ POVINNÝ 

82 Nc 163/2004 

53 Nc 3245/2005 

82 Nc 24/2005 

82 Nc 195/2005 

82 Nc 202/2005 

51 Nc 1055/2006 

53 Nc 1145/2006 

53 Nc 1831/2006 82 Nc 92/2006 51 Nc 369/2007 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA ODSKRTNUTA ODSKRTNUTA 

PODAL 

OPRÁVNĚNÝ 

PODAL 

PODAL 

PODAL 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ PODAL OPRÁVNĚNÝ 

urgence - xxx  

žádost o ustanovení soudního 
exekutora  

žádost o sdělení dědiců po 
xxx  

žádost o sdělení dědiců po 
xxx)  

přihláška pohledávky 500,- 
Kč do dědictví po xxx  

zjištění dle § 260 o.s.ř. 

žádost o ustanovení soudního 
exekutora  

žádost o ustanovení soudního 
exekutora  

žádost o sdělení dědiců po 
Karolíně Šrámkové, r.č. 
065504/467, Slatina  
zjištění údajů podle § 260/2 
o.s.ř.  

Osoba 

Statutární město Ostrava - Městský obvod Poruba 

Statutární město Ostrava - Městský obvod Poruba 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava - Městský obvod Poruba 

Statutární město Ostrava - Městský obvod Poruba Statutární město Ostrava, IČO 00845451 Statutární město Ostrava, IČO 00845451 



PODSTZD 
30.10.2024 10:38 

AAZ058R 
Tis

k 

 
AAZ058R 

CCA Group a.s. Strana 42 z 62  

Osoba: Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Stav věci Role v řízení Spisová značka Předmět řízení 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 
Další osoby Další osoby Další osoby 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

Mgr. Fučíková Pavla 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

Mgr. Fučíková Pavla 

Mgr. Fučíková Pavla 
Ivasjuk Michal 
CRS REKLAMA A VÝSTAVNICTVÍ s.r.o. "v 
likvidaci"  Yepifantsev Kristian Yepifantseva Oksana 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

EXEKUTOR 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

POVINNÝ 

EXEKUTOR 

EXEKUTOR 
POVINNÝ POVINNÝ OBVINĚNÝ ZÁK.ZÁST. 

51 Nc 370/2007 

51 Nc 371/2007 

51 Nc 372/2007 

51 Nc 763/2007 

53 Nc 4912/2007 

51 Nc 239/2008 

51 Nc 259/2008 

53 Nc 1467/2008 

53 Nc 5906/2008 

51 Nc 3017/2009 82 Nc 61/2014 3 Ntm 1300/2024 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA ODSKRTNUTA ODSKRTNUTA 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ 

OPRÁVNĚNÝ NAVRH. ÚČASTNÍK 

zjištění údajů podle § 260/2 
o.s.ř.  

zjištění údajů podle § 260/2 
o.s.ř.  

zjištění údajů podle § 260/2 
o.s.ř.  

zjištění dle § 260 o.s.ř. 

žádost o ustanovení soudního 
exekutora  

zjištění dle § 260 o.s.ř. 

zjištění dle § 260 o.s.ř. 

žádost o ustanovení soudního 
exekutora  

žádost o ustanovení soudního 
exekutora  

zjištění údajů dle § 260c 
o.s.ř.  
žádost po : Felix Krečmer, 
zemř. 13.2.1967  
Žádost o ustanovení obhájce 
mladistvého  

Osoba 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava - Městský obvod Poruba 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava - Městský obvod Poruba 

Statutární město Ostrava - Městský obvod Poruba 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 Statutární město Ostrava, IČO 00845451 Statutární město Ostrava, IČO 00845451 



PODSTZD 
30.10.2024 10:38 

AAZ058R 
Tis

k 

 
AAZ058R 

CCA Group a.s. Strana 43 z 62  

Osoba: Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Stav věci Role v řízení Spisová značka Předmět řízení 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 
Další osoby Další osoby Další osoby 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx" 

xxx 

Libiger Roman 
Hošovský Nikola Hošovský Jaroslav Hošovský Vladimír Petrskovský Radim Bc. Kovařčík Miroslav 

NEZL. 

OTEC 

MATKA 

NEZL. 

NEZL. 

OTEC 

MATKA 

ODPŮRCE 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ 
ŽALOVANÝ ŽALOVANÝ ŽALOVANÝ ŽALOVANÝ ŽALOVANÝ 

10 P a Nc 118/2023 

10 P a Nc 322/2023 

10 P a Nc 55/2024 

60 Ro 2447/97 

60 Ro 272/2001 

60 Ro 378/2001 

60 Ro 1772/2001 

60 Ro 2104/2001 

60 Ro 2214/2001 

60 Ro 2464/2001 60 Ro 687/2002 60 Ro 2400/2002 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA ODSKRTNUTA ODSKRTNUTA 

NAVRH. 

ÚČASTNÍK 

NAVRH. 

NAVRH. 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE ŽALOBCE ŽALOBCE 

Přemístění do jiného 
zařízení  

Jmenování a odvolání 
opatrovníka  

Předběžná opatření 
upravující poměry dítěte  

Platební rozkaz 

Platební rozkaz 

Platební rozkaz 

Platební rozkaz 

Platební rozkaz 

Platební rozkaz 

Platební rozkaz Platební rozkaz Platební rozkaz 

Osoba 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava - Městský obvod Poruba 

Statutární město Ostrava - Městský obvod Poruba 

Statutární město Ostrava - Městský obvod Poruba 

Statutární město Ostrava - Městský obvod Poruba 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 Statutární město Ostrava, IČO 00845451 Statutární město Ostrava, IČO 00845451 



PODSTZD 
30.10.2024 10:38 

AAZ058R 
Tis

k 

 
AAZ058R 

CCA Group a.s. Strana 44 z 62  

Osoba: Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Stav věci Role v řízení Spisová značka Předmět řízení 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby Další osoby Další osoby Další osoby Další osoby 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

Vyležík Milan Girga Anton Vošvrda Jaroslav Macaj Tu Lap Vašínková Marie 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ ŽALOVANÝ ŽALOVANÝ ŽALOVANÝ ŽALOVANÝ 

60 Ro 2943/2002 

60 Ro 2944/2002 

60 Ro 2945/2002 

60 Ro 2946/2002 

60 Ro 2947/2002 

60 Ro 2948/2002 

60 Ro 2949/2002 

60 Ro 2950/2002 

60 Ro 58/2003 

60 Ro 837/2003 

60 Ro 839/2003 

60 Ro 1419/2003 60 Ro 1429/2003 60 Ro 1430/2003 60 Ro 1431/2003 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA ODSKRTNUTA ODSKRTNUTA ODSKRTNUTA 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE ŽALOBCE ŽALOBCE ŽALOBCE 

Platební rozkaz 

Platební rozkaz 

Platební rozkaz 

Platební rozkaz 

Platební rozkaz 

Platební rozkaz 

Platební rozkaz 

Platební rozkaz 

Platební rozkaz 

Platební rozkaz 

Platební rozkaz 

Platební rozkaz Platební rozkaz Platební rozkaz Platební rozkaz 

Osoba 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 
Statutární město Ostrava, IČO 00845451 Statutární město Ostrava, IČO 00845451 Statutární město Ostrava, IČO 00845451 Statutární město Ostrava, IČO 00845451 



PODSTZD 
30.10.2024 10:38 

AAZ058R 
Tis

k 

 
AAZ058R 

CCA Group a.s. Strana 45 z 62  

Osoba: Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Stav věci Role v řízení Spisová značka Předmět řízení 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby Další osoby Další osoby Další osoby Další osoby 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

Ing. Vavroš Jaroslav Melčák Pavel Těžká Simona Bohoněk Petr Vašica David 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ ŽALOVANÝ ŽALOVANÝ ŽALOVANÝ ŽALOVANÝ 

60 Ro 1780/2003 

60 Ro 406/2004 

60 Ro 407/2004 

60 Ro 710/2004 

60 Ro 711/2004 

60 Ro 1573/2004 

60 Ro 1586/2004 

60 Ro 2464/2004 

60 Ro 2481/2004 

60 Ro 2482/2004 

60 Ro 2483/2004 

60 Ro 3202/2004 60 Ro 494/2005 60 Ro 2033/2005 60 Ro 3147/2005 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA ODSKRTNUTA ODSKRTNUTA ODSKRTNUTA 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE ŽALOBCE ŽALOBCE ŽALOBCE 

Platební rozkaz 

Platební rozkaz 

Platební rozkaz 

Platební rozkaz 

Platební rozkaz 

Platební rozkaz 

Platební rozkaz 

Platební rozkaz 

Platební rozkaz 

Platební rozkaz 

Platební rozkaz 

Platební rozkaz Platební rozkaz Platební rozkaz Platební rozkaz 

Osoba 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava - Městský obvod Poruba 

Statutární město Ostrava - Městský obvod Poruba 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 
Statutární město Ostrava, IČO 00845451 Statutární město Ostrava - Městský obvod Poruba Statutární město Ostrava, IČO 00845451 Statutární město Ostrava, IČO 00845451 



PODSTZD 
30.10.2024 10:38 

AAZ058R 
Tis

k 

 
AAZ058R 

CCA Group a.s. Strana 46 z 62  

Osoba: Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Stav věci Role v řízení Spisová značka Předmět řízení 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby Další osoby Další osoby Další osoby Další osoby 

xxx 

xxx "v likvidaci"  

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

Nykšová Erika Gajdadzisová Renáta Jordánová Sabina Biegun Karel Dresler Pavel 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ ŽALOVANÝ ŽALOVANÝ ŽALOVANÝ ŽALOVANÝ 

60 Ro 1040/2006 

60 Ro 1520/2006 

60 Ro 1551/2006 

60 Ro 2158/2006 

60 Ro 2159/2006 

60 Ro 2160/2006 

60 Ro 2161/2006 

60 Ro 2162/2006 

60 Ro 2163/2006 

60 Ro 2386/2006 

60 Ro 2387/2006 

60 Ro 2388/2006 60 Ro 2389/2006 60 Ro 2390/2006 60 Ro 2391/2006 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA ODSKRTNUTA ODSKRTNUTA ODSKRTNUTA 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE ŽALOBCE ŽALOBCE ŽALOBCE 

Platební rozkaz 

Platební rozkaz 

Platební rozkaz 

Platební rozkaz 

Platební rozkaz 

Platební rozkaz 

Platební rozkaz 

Platební rozkaz 

Platební rozkaz 

Platební rozkaz 

Platební rozkaz 

Platební rozkaz Platební rozkaz Platební rozkaz Platební rozkaz 

Osoba 

Statutární město Ostrava - Městský obvod Poruba 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 Statutární město Ostrava, IČO 00845451 Statutární město Ostrava, IČO 00845451 Statutární město Ostrava, IČO 00845451 Statutární město Ostrava, IČO 00845451 



PODSTZD 
30.10.2024 10:38 

AAZ058R 
Tis

k 

 
AAZ058R 

CCA Group a.s. Strana 47 z 62  

Osoba: Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Stav věci Role v řízení Spisová značka Předmět řízení 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby Další osoby Další osoby Další osoby Další osoby 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

Nikel Daniel Herák Milan Němčík Miroslav Čáp Břetislav Zámečník Roman 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ ŽALOVANÝ ŽALOVANÝ ŽALOVANÝ ŽALOVANÝ 

60 Ro 2392/2006 

60 Ro 2393/2006 

60 Ro 2394/2006 

60 Ro 2395/2006 

60 Ro 2517/2006 

60 Ro 2518/2006 

60 Ro 2519/2006 

60 Ro 2625/2006 

60 Ro 3462/2006 

60 Ro 487/2007 

60 Ro 488/2007 

60 Ro 489/2007 60 Ro 490/2007 60 Ro 491/2007 60 Ro 1844/2007 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA ODSKRTNUTA ODSKRTNUTA ODSKRTNUTA 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE ŽALOBCE ŽALOBCE ŽALOBCE 

Platební rozkaz 

Platební rozkaz 

Platební rozkaz 

Platební rozkaz 

Platební rozkaz 

Platební rozkaz 

Platební rozkaz 

Platební rozkaz 

Platební rozkaz 

Platební rozkaz 

Platební rozkaz 

Platební rozkaz Platební rozkaz Platební rozkaz Platební rozkaz 

Osoba 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 
Statutární město Ostrava, IČO 00845451 Statutární město Ostrava, IČO 00845451 Statutární město Ostrava, IČO 00845451 Statutární město Ostrava, IČO 00845451 



PODSTZD 
30.10.2024 10:38 

AAZ058R 
Tis

k 

 
AAZ058R 

CCA Group a.s. Strana 48 z 62  

Osoba: Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Stav věci Role v řízení Spisová značka Předmět řízení 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby Další osoby Další osoby Další osoby Další osoby 

Oroš Daniel 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

Jalůvka David Dubina Ondřej El-Shikha Wael Smetaníková Alena Bc. Sittová Martina 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ ŽALOVANÝ ŽALOVANÝ ŽALOVANÝ ŽALOVANÝ 

60 Ro 1845/2007 

60 Ro 1846/2007 

60 Ro 1847/2007 

60 Ro 1857/2007 

60 Ro 2257/2007 

60 Ro 2258/2007 

60 Ro 2259/2007 

60 Ro 2260/2007 

60 Ro 2581/2007 

60 Ro 2705/2007 

60 Ro 3089/2007 

60 Ro 3090/2007 60 Ro 3091/2007 60 Ro 3236/2007 60 Ro 3237/2007 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA ODSKRTNUTA ODSKRTNUTA ODSKRTNUTA 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE ŽALOBCE ŽALOBCE ŽALOBCE 

Platební rozkaz 

Platební rozkaz 

Platební rozkaz 

Platební rozkaz 

Platební rozkaz 

Platební rozkaz 

Platební rozkaz 

Platební rozkaz 

Platební rozkaz 

Platební rozkaz 

Platební rozkaz 

Platební rozkaz Platební rozkaz Platební rozkaz Platební rozkaz 

Osoba 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 
Statutární město Ostrava, IČO 00845451 Statutární město Ostrava, IČO 00845451 Statutární město Ostrava, IČO 00845451 Statutární město Ostrava, IČO 00845451 



PODSTZD 
30.10.2024 10:38 

AAZ058R 
Tis

k 

 
AAZ058R 

CCA Group a.s. Strana 49 z 62  

Osoba: Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Stav věci Role v řízení Spisová značka Předmět řízení 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 
Další osoby Další osoby Další osoby 

xxx 

xxx 

xxx 

xx 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ 

ŽALOVANÝ 

LUSTROVANÝ 

60 Ro 406/2008 

60 Ro 912/2008 

60 Ro 3359/2008 

30 Si 459/2014 

100 Spr 540/2003 

100 Spr 1791/2004 

100 Spr 1737/2005 

100 Spr 430/2006 

100 Spr 587/2006 

100 Spr 1292/2006 100 Spr 309/2007 100 Spr 342/2007 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA ODSKRTNUTA ODSKRTNUTA 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 

ŽALOBCE 

ŽADATEL 

PODATEL 

PODAL 

PODAL 

PODAL 

PODAL 

PODAL PODAL PODAL 

Platební rozkaz 

Platební rozkaz 

Platební rozkaz 

žádost 

Žádost o zápis plné moci - 
xxx  452/2011  

Žádost o zápis plné moci 

Pozvánka na pracovní jednání 
dne 12.12.2005 na radnici 
Magistrátu města Ostravy  

Žádost o zápis plné moci 
xxx, Dis.  

Systém Včasné Intervence 
Žádost o zápis plné moci 
Renaty Bohačíkové - zrušeno 
viz. Spr 452/2011  Žádost o zápis plné moci 
Žádost o zápis plné moci pí 
Magdaleny Stavárkové  

Osoba 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 Statutární město Ostrava, IČO 00845451 Statutární město Ostrava, IČO 00845451 



PODSTZD 
30.10.2024 10:38 

AAZ058R 
Tis

k 

 
AAZ058R 

CCA Group a.s. Strana 50 z 62  

Osoba: Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Stav věci Role v řízení Spisová značka Předmět řízení 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby Další osoby Další osoby Další osoby 

100 Spr 799/2007 

100 Spr 1701/2007 

100 Spr 448/2008 

100 Spr 1514/2008 

100 Spr 1626/2008 

100 Spr 1678/2008 

100 Spr 451/2009 

100 Spr 1212/2009 

100 Spr 1363/2009 100 Spr 1896/2009 100 Spr 1227/2010 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA ODSKRTNUTA ODSKRTNUTA 

PODAL 

PODAL 

PODAL 

PODAL 

PODAL 

PODAL 

PODAL 

PODAL 

PODATEL PODATEL PODATEL 

Žádost o zápis plné moci 
zaměstnanci Mgr. xxx 

Zápis pověření č. 26/07 ze 
dne 9.7.2007 pro Ing. xxx 

Plná moc zaměstnankyně Mgr. 
xxx  

Žádost o založení pověření 
č. 45/08 Ing. xxx  
Zrušeno dne 14. 2. 2022  

Žádost o zápis plné moci č. 
118/08 - Mgr. xxx 

Zápis plné moci č. 130/08 
Bc. xxx, ze dne 22.9.2008  

Založení plné moci č. 3/09 
zaměstnankyně xxx  

Plná moc xxx 80/09 -ZRUŠENO 
VIZ SP.ZN. 1017/2020, 
1016/2020  
Žádost o zapsání plné moci 
Informace o doručování do 
datových schránek  
Nasazení aplikace Systém 
včasné intervence v Ostravě  

Osoba 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 Statutární město Ostrava, IČO 00845451 Statutární město Ostrava, IČO 00845451 Statutární město Ostrava, IČO 00845451 



PODSTZD 
30.10.2024 10:38 

AAZ058R 
Tis

k 

 
AAZ058R 

CCA Group a.s. Strana 51 z 62  

Osoba: Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Stav věci Role v řízení Spisová značka Předmět řízení 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby Další osoby Další osoby Další osoby 

100 Spr 452/2011 

100 Spr 676/2011 

100 Spr 1614/2011 

100 Spr 107/2013 

100 Spr 387/2014 

100 Spr 388/2014 

100 Spr 433/2014 

100 Spr 434/2014 100 Spr 435/2014 100 Spr 436/2014 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA ODSKRTNUTA ODSKRTNUTA 

PODATEL 

PODATEL 

PODATEL 

PODATEL 

PODATEL 

PODATEL 

PODATEL 

PODATEL PODATEL PODATEL 

Zápis plných mocí - xxx 

Zápis plné moci č. 32/11 
Mgr. xxx (odbor sociálních 
věcí, školství, sportu a 
vonočasových aktivit-OSPOD)  

Pozvánka na konferenci - 
příloha: pozvánka a 
přihláška  

Nesouhlas s postupem OS v 
Novém Jičíně a žádost o 
přezkoumání tohoto postupu  

Pověření  p. xxx Dis.  

Pověření Bc. xxx 

Plná moc - xxx 
Plná moc - Králová Věra, 
Mgr.  
Plná moc - Miturová Radka, 
Mgr.  
Plná moc - Grygarová 
Gabriela, Mgr.  

Osoba 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 Statutární město Ostrava, IČO 00845451 Statutární město Ostrava, IČO 00845451 Statutární město Ostrava, IČO 00845451 



PODSTZD 
30.10.2024 10:38 

AAZ058R 
Tis

k 

 
AAZ058R 

CCA Group a.s. Strana 52 z 62  

Osoba: Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Stav věci Role v řízení Spisová značka Předmět řízení 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby Další osoby Další osoby 

100 Spr 437/2014 

100 Spr 438/2014 

100 Spr 439/2014 

100 Spr 440/2014 

100 Spr 441/2014 

100 Spr 442/2014 

100 Spr 600/2015 

100 Spr 614/2015 

100 Spr 1013/2015 

100 Spr 1761/2015 100 Spr 1762/2015 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA ODSKRTNUTA 

PODATEL 

PODATEL 

PODATEL 

PODATEL 

PODATEL 

PODATEL 

PODATEL 

PODATEL 

PODATEL 

PODATEL PODATEL 

Plná moc - xxx 

Plná moc - xxx, Mgr.  

Plná moc - xxx, Mgr.  

Plná moc - xxx, Bc  

Plná moc - xxx 

Plná moc - xxx, Dis  

Žádost o založení pověření k 
výkonuSPOD do správního 
deníku - pro xxx 

Plná moc pro zaměstnance 
odboru sociálně právní 
ochrany dětí, Úřadu 
městského obvodu Ostrava- 
Jih pro Mgr. xxx  

Zápis plné moci  č. 68/15 
Kamily Vašutové, DiS.- 
zrušeno viz Spr 1359/2018  

Plná moc Statutár. města Ovy 
k zastupování ve věcech 
týkajících se péče o nezl. 
děti - Mgr. Veronika Krejčí  

Plná moc Statutár. města Ovy 
k zastupování ve věcech 
týkajících se péče o  

Osoba 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 Statutární město Ostrava, IČO 00845451 Statutární město Ostrava, IČO 00845451 



PODSTZD 
30.10.2024 10:38 

AAZ058R 
Tis

k 

 
AAZ058R 

CCA Group a.s. Strana 53 z 62  

Osoba: Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Stav věci Role v řízení Spisová značka Předmět řízení 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby Další osoby Další osoby 

xxx 

xxx 

LUSTROVANÝ 

LUSTROVANÝ 

100 Spr 1763/2015 

100 Spr 1764/2015 

100 Spr 596/2016 

100 Spr 1495/2016 

100 Spr 1496/2016 

100 Spr 5698/2016 

100 Spr 5700/2016 

100 Spr 621/2021 

100 Spr 822/2021 100 Spr 5685/2021 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA ODSKRTNUTA 

PODATEL 

PODATEL 

PODATEL 

PODATEL 

PODATEL 

PODATEL 

PODATEL 

PODATEL 

PODATEL PODATEL 

Plná moc Statutár. města Ovy 
k zastupování ve věcech 
týkajících se péče o nezl. 
děti - x  

Plná moc Statutár. města Ovy 
k zastupování ve věcech 
týkajících se péče o nezl. 
děti -  x, DiS .  

Oprávnění  k zastupování 
Statutárního města Ostravy 
před okresním a krajským 
soudem ve věcech týkajících 
se péče o nezl. děti - Bc. 
xxx  

Zápis plné moci - xxx- 

ZRUŠENO VIZ SP.ZN. 
1016/2020, 1017/2020  

Zápis plné moci Bc. xxx 

žádost 

žádost 

Plná moc - Bc. Bára 
Smrčková, DiS- zrušeno Spr 
963/2022  

Plná moc - xxsto Ostrava  

žádost 

Osoba 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 Statutární město Ostrava, IČO 00845451 Statutární město Ostrava, IČO 00845451 



PODSTZD 
30.10.2024 10:38 

AAZ058R 
Tis

k 

 
AAZ058R 

CCA Group a.s. Strana 54 z 62  

Osoba: Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Stav věci Role v řízení Spisová značka Předmět řízení 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby Další osoby Další osoby Další osoby 

100 Spr 515/2022 

100 Spr 628/2022 

100 Spr 629/2022 

100 Spr 562/2023 

100 Spr 709/2023 

100 Spr 782/2023 

100 Spr 1436/2023 100 Spr 461/2024 100 Spr 584/2024 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA ODSKRTNUTA ODSKRTNUTA 

PODATEL 

PODATEL 

PODATEL 

PODATEL 

PODATEL 

PODATEL 

PODATEL PODATEL PODATEL 

Oprávnění pro zaměstnankyní 
xxx za Úřad městského obvodu 
Ostrava- Jih, Odbor sociální 
péče  

xxx, Ostrava 

xxx, Ostrava 

Gnerální plná moc xxx x 
Statutární město Ostrava, 
Bc. xxx x Statutární město 
Ostrava  

  
Zrušení plné moci:  
xxx 

Žádost o zápis pověření za 
účelem zastupování st. města 
Ostrava ve všech úkonech 
soudního řízení vedeného za 
účelem vymáhání pohledávek 
st. města Ostrava, jako pr. 
osoby, za rozpočtovými 
příjmy města včetně Měst. 
policie - xxx  

Žádost o zápis plné moci - 
odbor sociálních věcí a 
zdravotnictví xxx Statutární 
město Ostrava  
Sdělení o změně ve výkonu 
kolizního opatrovnictví  

Změna koordinátora 
pohotovosti SPOD Ostrava od 
4. 3. 2024  
Zrušení plné moci - Bc. 
Jiřina Slívová  

Osoba 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 Statutární město Ostrava, IČO 00845451 Statutární město Ostrava, IČO 00845451 Statutární město Ostrava, IČO 00845451 



PODSTZD 
30.10.2024 10:38 

AAZ058R 
Tis

k 

 
AAZ058R 

CCA Group a.s. Strana 55 z 62  

Osoba: Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Stav věci Role v řízení Spisová značka Předmět řízení 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby Další osoby 

xxx 

xxx 

město Nový Jičín 
ČR - Okresní úřad Nový Jičín, referát 
sociálních věcí  Palušík Jiří Palušíková Lada Palušíková Michaela Městský úřad Nový Jičín Palušík Jiří Palušíková Lada Palušíková Michaela Lechová Marcela Lech Pavel 

SVED.POŠK. 

OBŽAL. 

POŠKOZENÝ 

POŠKOZENÝ 
OBŽAL. SVED.POŠK. SVED.POŠK. POŠKOZENÝ OBŽAL. POŠKOZENÝ POŠKOZENÝ POŠKOZENÝ OBŽAL. 

100 Spr 585/2024 

100 Spr 586/2024 

100 Spr 587/2024 

100 Spr 588/2024 

100 Spr 1317/2024 

100 Spr 1318/2024 

1 T 110/2003 

4 T 109/2003 

4 T 96/2004 5 T 71/2004 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA ODSKRTNUTA 

PODATEL 

PODATEL 

PODATEL 

PODATEL 

PODATEL 

PODATEL 

POŠKOZENÝ 

POŠKOZENÝ 

POŠKOZENÝ POŠKOZENÝ 

Zápis plné moci - Mgr. xxx 

Zápis plné moci - Mgr. xxx 

Zápis plné moci - Mgr. xxx 

Zápis plné moci - Mgr. xxx 

Zápis plných mocí Magistrát 
města Ostrava - magistrát 
odboru sociálních věcí a 
zdravotnictví - Mgr. xxx 

 Zápis plné moci Magistrát 
města Ostravy odboru 
sociálnícj věcí a 
zdravotnictví - xxx 

Trestní věc 

Trestní věc 

Trestní věc Trestní věc 

Osoba 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava - Městský obvod Poruba 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 Statutární město Ostrava, IČO 00845451 



PODSTZD 
30.10.2024 10:38 

AAZ058R 
Tis

k 

 
AAZ058R 

CCA Group a.s. Strana 56 z 62  

Osoba: Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Stav věci Role v řízení Spisová značka Předmět řízení 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby Další osoby 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxx 

xxxtr 

Úřad práce ČR, Krajská pobočka v 
Ostravě, Kontaktní pracoviště Ostrava  

xxx 

Timčenková Lenka 
Grygarová Pavlína Havlíček Bohumír Kreisel Petr Slavia pojišťovna a.s. Správa železnic, státní organizace Trakce, a.s. Vokoun Dušan Zdráhal Josef Česká pojišťovna a.s. 

POŠKOZENÝ 

OBŽAL. 

POŠKOZENÝ 

OBŽAL. 

POŠKOZENÝ 

OBŽAL. 

POŠKOZENÝ 

OBŽAL. 

POŠKOZENÝ 

POŠKOZENÝ 

POŠKOZENÝ 

POŠKOZENÝ 

OBŽAL. 

POŠKOZENÝ 

OBŽAL. 

POŠKOZENÝ 

POŠKOZENÝ 

OBŽAL. 

POŠKOZENÝ 
POŠKOZENÝ OBŽAL. OBŽAL. POŠKOZENÝ POŠKOZENÝ POŠKOZENÝ OBŽAL. ZNALEC POŠKOZENÝ 

21 T 114/2004 

2 T 3/2005 

3 T 18/2005 

20 T 53/2005 

21 T 110/2006 

4 T 101/2007 

2 T 211/2008 

21 T 135/2008 4 T 63/2015 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA ODSKRTNUTA 

POŠKOZENÝ 

POŠKOZENÝ 

POŠKOZENÝ 

POŠKOZENÝ 

POŠKOZENÝ 

POŠKOZENÝ 

POŠKOZENÝ 

POŠKOZENÝ POŠKOZENÝ 

Trestní věc 

Trestní věc 

Trestní věc 

Trestní věc 

Trestní věc 

Trestní věc 

Trestní věc 

Trestní věc Trestní věc 

Osoba 

Statutární město Ostrava - Městský obvod Poruba 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava - Městský obvod Poruba 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava - Městský obvod Poruba 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 x 



PODSTZD 
30.10.2024 10:38 

AAZ058R 
Tis

k 

 
AAZ058R 

CCA Group a.s. Strana 57 z 62  

Osoba: Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Stav věci Role v řízení Spisová značka Předmět řízení 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby Další osoby 

xxx 

Okresní státní zastupitelství v Novém 
Jičíně  
xxx 

VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ 
REPUBLIKY  
xxx 

xxx, o. s. 

xxx. 

Okresní státní zastupitelství v Novém 
Jičíně  
Správa silnic Moravskoslezského kraje, 
příspěvková organizace  
Ředitelství silnic a dálnic ČR 

xxx 

Okresní státní zastupitelství v Novém 
Jičíně  

xxx 
Okresní státní zastupitelství v Novém 
Jičíně  Valachovičová Martina Čureja David Čureja Denis Kandrač Erik Kandračová Monika Kandrač Pavel 
Okresní státní zastupitelství v Novém 
Jičíně  

OBŽAL. 

POŠKOZENÝ 

ZNALEC 

ÚČASTNÍK 

POŠKOZENÝ 

POŠKOZENÝ 

POŠKOZENÝ 

OBŽAL. 

POŠKOZENÝ 

SVĚDEK 

POŠKOZENÝ 

POŠKOZENÝ 

OBŽAL. 

POŠKOZENÝ 

ÚČASTNÍK 

POŠKOZENÝ 

POŠKOZENÝ 

POŠKOZENÝ 

ZÁK.ZÁST. 

ÚČASTNÍK 

OBŽAL. 

ZÁK.ZÁST. 

ÚČASTNÍK ZÁK.ZÁST. ZÁK.ZÁST. OBŽAL. OBŽAL. ZÁK.ZÁST. ZÁK.ZÁST. ÚČASTNÍK 

32 T 147/2018 

1 Tm 13/2016 

3 Tm 44/2018 

3 Tm 52/2021 

3 Tm 15/2022 3 Tm 28/2022 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA ODSKRTNUTA 

POŠKOZENÝ 

POŠKOZENÝ 

POŠKOZENÝ 

OSPOD 

OSPOD OSPOD 

Trestní věc 

Trestní věc 

Trestní věc 

Trestní věc 

Trestní věc Trestní věc 

Osoba 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 Statutární město Ostrava, IČO 00845451 



PODSTZD 
30.10.2024 10:38 

AAZ058R 
Tis

k 

 
AAZ058R 

CCA Group a.s. Strana 58 z 62  

Osoba: Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Stav věci Role v řízení Spisová značka Předmět řízení 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

xxx 

Okresní státní zastupitelství v Novém 
Jičíně  
VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ 
REPUBLIKY  

xxx 

xxx 

Okresní státní zastupitelství v Novém 
Jičíně  

xxx 

xxx 

Okresní státní zastupitelství v Novém 
Jičíně  

xxx 

xxx 

Kandrač Pavel 
Okresní státní zastupitelství v Novém 
Jičíně  Fojtík Roman Horváthová Libuša Hudec Martin 
Okresní státní zastupitelství v Novém 
Jičíně  
VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ 
REPUBLIKY  Ščuka Fernando Ščuka Peter 

POŠKOZENÝ 

ZÁK.ZÁST. 

POŠKOZENÝ 

ÚČASTNÍK 

POŠKOZENÝ 

OBŽAL. 

ZÁK.ZÁST. 

POŠKOZENÝ 

POŠKOZENÝ 

OBŽAL. 

ZÁK.ZÁST. 

ÚČASTNÍK 

POŠKOZENÝ 

ZÁK.ZÁST. 

OBŽAL. 

ZÁK.ZÁST. 

ÚČASTNÍK 

POŠKOZENÝ 

POŠKOZENÝ 

POŠKOZENÝ 

POŠKOZENÝ 

OBŽAL. 

ZÁK.ZÁST. 

ZÁK.ZÁST. ÚČASTNÍK POŠKOZENÝ ZÁK.ZÁST. SVĚDEK ÚČASTNÍK POŠKOZENÝ OBŽAL. ZÁK.ZÁST. 

3 Tm 29/2022 

3 Tm 31/2022 

3 Tm 32/2022 

3 Tm 37/2022 

3 Tm 11/2023 

PRAVOMOCNA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

PRAVOMOCNA 

PRAVOMOCNA 

OSPOD 

OSPOD 

OSPOD 

OSPOD 

OSPOD 

Trestní věc 

Trestní věc 

Trestní věc 

Trestní věc 

Trestní věc 

Osoba 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 



PODSTZD 
30.10.2024 10:38 

AAZ058R 
Tis

k 

 
AAZ058R 

CCA Group a.s. Strana 59 z 62  

Osoba: Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Stav věci Role v řízení Spisová značka Předmět řízení 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

xxx 

Okresní státní zastupitelství v Novém 
Jičíně  

xxx 

xxx 

Okresní státní zastupitelství v Novém 
Jičíně  
xxx 

xxx 
ROSSMANN, spol. s r.o. S E T O S spol. s r.o. Sayed Azizullah Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o. TKD Barborka s.r.o. Wolt Česko s.r.o. Ščerbák Filip Ščerbák Július Kandrač Erik 

ZÁK.ZÁST. 

ÚČASTNÍK 

OBŽAL. 

ZÁK.ZÁST. 

POŠKOZENÝ 

POŠKOZENÝ 

OBŽAL. 

ZÁK.ZÁST. 

ÚČASTNÍK 

ZÁK.ZÁST. 

POŠKOZENÝ 

POŠKOZENÝ 

POŠKOZENÝ 

POŠKOZENÝ 

POŠKOZENÝ 

POŠKOZENÝ 

POŠKOZENÝ 

POŠKOZENÝ 

POŠKOZENÝ 

POŠKOZENÝ 

POŠKOZENÝ 

ZÁK.ZÁST. 

POŠKOZENÝ 

POŠKOZENÝ 

POŠKOZENÝ 

POŠKOZENÝ 
POŠKOZENÝ ÚČASTNÍK POŠKOZENÝ POŠKOZENÝ POŠKOZENÝ POŠKOZENÝ POŠKOZENÝ POŠKOZENÝ OBŽAL. ZÁK.ZÁST. OBŽAL. 

3 Tm 14/2023 

3 Tm 15/2023 

3 Tm 18/2023 

3 Tm 19/2023 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

OSPOD 

OSPOD 

OSPOD 

OSPOD 

Trestní věc 

Trestní věc 

Trestní věc 

Trestní věc 

Osoba 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 



PODSTZD 
30.10.2024 10:38 

AAZ058R 
Tis

k 

 
AAZ058R 

CCA Group a.s. Strana 60 z 62  

Osoba: Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Stav věci Role v řízení Spisová značka Předmět řízení 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

xxx 

Okresní státní zastupitelství v Novém 
Jičíně  
xxx 

xxx 

xxx 
Okresní státní zastupitelství v Novém 
Jičíně  RBP, zdravotní pojišťovna Stojka Štefan T-Mobile Czech Republic a.s. Touš Daniel HP TRONIC Zlín, spol. s r.o. Kandrač Erik Kandračová Monika Kandrač Pavel 
Okresní státní zastupitelství v Novém 
Jičíně  

ZÁK.ZÁST. 

OBŽAL. 

POŠKOZENÝ 

ÚČASTNÍK 

ZÁK.ZÁST. 

POŠKOZENÝ 

POŠKOZENÝ 

POŠKOZENÝ 

POŠKOZENÝ 

POŠKOZENÝ 

POŠKOZENÝ 

ÚČASTNÍK 

POŠKOZENÝ 

POŠKOZENÝ 

ZÁK.ZÁST. 

POŠKOZENÝ 

POŠKOZENÝ 

POŠKOZENÝ 

POŠKOZENÝ 

ZÁK.ZÁST. 

OBŽAL. 

POŠKOZENÝ 

POŠKOZENÝ 

ZÁK.ZÁST. 

POŠKOZENÝ 

ZÁK.ZÁST. 

ÚČASTNÍK 
POŠKOZENÝ OBŽAL. POŠKOZENÝ POŠKOZENÝ POŠKOZENÝ OBŽAL. ZÁK.ZÁST. ZÁK.ZÁST. ÚČASTNÍK 

3 Tm 24/2023 

3 Tm 25/2023 

3 Tm 28/2023 

3 Tm 34/2023 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

ODSKRTNUTA 

OSPOD 

OSPOD 

OSPOD 

OSPOD 

Trestní věc 

Trestní věc 

Trestní věc 

Trestní věc 

Osoba 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 



PODSTZD 
30.10.2024 10:38 

AAZ058R 
Tis

k 

 
AAZ058R 

CCA Group a.s. Strana 61 z 62  

Osoba: Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Stav věci Role v řízení Spisová značka Předmět řízení 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby Další osoby 

xxx 

xxx 

xxx  

Valachovičová Martina Čureja David Čureja Denis Mgr. Dederová Taťána Herbalus s.r.o. 

POŠKOZENÝ 

POŠKOZENÝ 

ÚČASTNÍK 

POŠKOZENÝ 

POŠKOZENÝ 

ZÁK.ZÁST. 

ZÁK.ZÁST. 

OBŽAL. 

POŠKOZENÝ 

POŠKOZENÝ 

POŠKOZENÝ 

OBŽAL. 

ZÁK.ZÁST. 

ZÁK.ZÁST. 

ÚČASTNÍK 

POŠKOZENÝ 

POŠKOZENÝ 

POŠKOZENÝ 

POŠKOZENÝ 

POŠKOZENÝ 

OBŽAL. 

ZÁK.ZÁST. 

ÚČASTNÍK 

ZÁK.ZÁST. 

POŠKOZENÝ POŠKOZENÝ ÚČASTNÍK POŠKOZENÝ ZÁK.ZÁST. ZÁK.ZÁST. OBŽAL. POŠKOZENÝ POŠKOZENÝ 

3 Tm 36/2023 

3 Tm 1/2024 

3 Tm 2/2024 

3 Tm 4/2024 3 Tm 5/2024 

ODSKRTNUTA 

PRAVOMOCNA 

PRAVOMOCNA 

PRAVOMOCNA PRAVOMOCNA 

OSPOD 

OSPOD 

OSPOD 

OSPOD OSPOD 

Trestní věc 

Trestní věc 

Trestní věc 

Trestní věc Trestní věc 

Osoba 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 Statutární město Ostrava, IČO 00845451 



PODSTZD 
30.10.2024 10:38 

AAZ058R 
Tis

k 

 
AAZ058R 

CCA Group a.s. Strana 62 z 62  

Osoba: Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Stav věci Role v řízení Spisová značka Předmět řízení 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

Další osoby 

xxx 

Okresní státní zastupitelství v Novém 
Jičíně  

xxx 

Okresní státní zastupitelství v Novém 
Jičíně  

xxx 

xxx 

Okresní státní zastupitelství v Novém 
Jičíně  

xxx 

xxx 

Okresní státní zastupitelství v Novém 
Jičíně  

xxx 

Okresní státní zastupitelství v Novém 
Jičíně  

Horváth František Horváth Kevin 
Okresní státní zastupitelství v Novém 
Jičíně  

ZÁK.ZÁST. 

OBŽAL. 

ÚČASTNÍK 

ZÁK.ZÁST. 

ÚČASTNÍK 

OBŽAL. 

ZÁK.ZÁST. 

TLUMOČNÍK 

POŠKOZENÝ 

POŠKOZENÝ 

ÚČASTNÍK 

OBŽAL. 

ZÁK.ZÁST. 

ZÁK.ZÁST. 

OBŽAL. 

ÚČASTNÍK 

OBŽAL. 

ZÁK.ZÁST. 

ZÁK.ZÁST. 

ÚČASTNÍK 

ZÁK.ZÁST. OBŽAL. ÚČASTNÍK 

3 Tm 14/2024 

3 Tm 21/2024 

3 Tm 26/2024 

3 Tm 39/2024 

3 Tm 40/2024 

3 Tm 51/2024 

PRAVOMOCNA 

VYRIZENA 

VYRIZENA 

PRAVOMOCNA 

NEVYRIZENA 

VYRIZENA 

OSPOD 

OSPOD 

OSPOD 

OSPOD 

OSPOD 

OSPOD 

Trestní věc 

Trestní věc 

Trestní věc 

Trestní věc 

Trestní věc 

Trestní věc 

Osoba 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 

Statutární město Ostrava, IČO 00845451 


